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„Pandėlio balsiukų“ 25-erių 
metų jubiliejus: sveikinimai 
truko ilgiau, nei koncertas

Net erdvioje Pandėlio kultūros namų scenoje 70-čiai „balsiukų“ buvo gerokai ankšta.                                                                                                                                                L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

6 p.

Gegužės 5–oji, 
penktadienis, 

18 savaitė
Iki metų pabaigos liko

 240 dienų.
Saulė teka 05.35 val., 

leidžiasi 20.58 val. Dienos 
ilgumas 15.23 val. 

Mėnulis – priešpilnis. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:
Irena, Mykolas, Barvydas, 

Neris, Pijus, Angelas, 
Anielius.

Rytoj: Judita, Minvydas, 
Eidmantė, Liucijus, 
Benedikta, Benė.
Poryt: Domicelė, 

Domicijonas, Butautas, 
Rimutė, Danutė, Stanislovas.

Dienos citata
„Pokalbius labiausiai 

pagyvina ne protas, o 
tarpusavio pasitikėjimas“

Fransua de Larošfuko 

Dienos skaičius
12

Tiek metų birželio 2-ąją būtų 
suėję nuo tos dienos, kai 

Valentinas Repčys pradėjo 
vadovauti Rokiškio autobusų 

parkui. Tačiau jis iš parko 
direktoriaus pareigų buvo 

atleistas balandžio 28-ąją. 2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1492 m. Kristupas 
Kolumbas išsilaipino 

Haityje.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

2005 m. Pasvalio miesto 
centre atsivėrė smegduobė.

Ar žinojote...
Nuo 1797 m. Rokiškio dvare 

sodinamas parkas, sodas, 
įrengti tvenkiniai, įsteigtas 

zoologijos sodas. 

Post 
scriptum

Ieškok draugo bėdoje, laimėje 
ir pats atsiras. 
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KRIMINALAI
Neteko elektroninės cigaretės 
1997 m. gim. vyras, gyv. 
Rokiškio raj., pranešė, 
kad balandžio 29 d.  apie 
14.00 val. į jo namų kiemą 
automobiliu Opel Vectra, 
atvažiavę 1998 ir 2000 m. gim. 
jaunuoliai, apgaule išviliojo 
elektroninę cigaretę „JOY“ ir 
pasišalino. Padaryta 80 eurų 
žala. Įtariamieji sulaikyti.

Mirė darbo vietoje
Balandžio 30 d. apie 19.50 
val. parduotuvėje Rokiškyje, 
administracijos patalpoje, 
rastas darbuotojo, gim. 1968 
m., gyv. Rokiškyje, lavonas be 
išorinių smurto žymių.

Nepakluso saugos 
darbuotojams 
Balandžio 30 d. 22.40 val. 
Rokiškio r., saugos tarnybos 
darbuotojams, gim. 1960 m. ir 
1986 m., kurie saugojo UAB 
tvenkinius, pasipriešino trys 
vyriškiai. 1976 m. gim. vyras, 
gyv. Rokiškio r. apsaugos 
darbuotojus puolė su metaliniu 
laužtuvu,  kumščiu du kartus 
trenkė vienam darbuotojui į 
veidą, vienas iš jų bandė atimti 
tarnybinį ginklą, 1998 m. 
gim. jaunuolis bandė grasinti 

ginklu (vėliau nustatyta, 
kad tai automatinio ginklo 
„AK47“ realaus dydžio kopija, 
šaudanti šratais), tačiau 
ginklas iš jo buvo atimtas. 
Įvykio vietoje rasti žvejybiniai 
tinklai. Nusikalstamos 
veikos padarymu įtariami 
1976, 2000 ir 1998 m. gim. 
vyrai, Rokiškio r. gyventojai,  
sulaikyti.

Apvogė namus 
Gegužės 1 d. 0.12 val. vyras 
(gim. 1970 m.), gyvenantis 
Rokiškyje, pranešė, balandžio 
30 d. 23.45 val. Rokiškyje, 
Vilniaus g., grįžęs į namus 
pastebėjo, kad sulaužyta 
durų spyna, pavogti pinigai. 
Nuostolis – 30 eurų.

Sumušė neblaivus vyras
Gegužės 2 d. 16 val. 
Rokiškyje, Panevėžio g., 
viešoje erdvėje vyrą (gim. 
1987 m.), sumušė neblaivus 
(1,37 prom. girtumas), vyras 
(gim. 1978 m.), jis sulaikytas. 
VšĮ Rokiškio rajono 
ligoninėje, nukentėjusiajam 
nustatyti stiprūs galvos ir 
rankos sumušimai.

Panevėžio apskr. 
VPK inform. 

J. Čypienės apsisprendimas palikti 
rajono tarybą nustebino ir patį rajono 
merą Antaną Vagonį. Pastarasis gir-
dėjo tokių „kalbų“, kad politikė žada 
trauktis, tačiau nepatikėjo. J. Čypienė 
pridūrė, jog posėdžio dieną mandatas 
dar galioja, mat Vyriausioji rinkimų 
komisija nebuvo pateikusi sprendimo. 
Tačiau kolegos ilgametę politikę išly-
dėjo su dovanomis – gėlėmis ir knyga, 
kurioje surašė savo palinkėjimus. 

Anot J. Čypienės, rajono politiko-
je nužengtas ilgas kelias – dvidešimt 
metų, tačiau „išgydyti“ visko nepa-
vyko. „Manau, jog šiuo metu būsiu 
naudingesnė gydydama žmones, nei 
trindama suolą čia. Mūsų partijoje 
yra jaunų žmonių ir turėsite naują 
narį, kuriam reikia duoti šansą. Per 

Permainos rajono taryboje: „Geležinė ledi“ atsisakė mandato
Balandžio 28 d. rajono tarybos posėdyje prapūtė permainų vėjas – mandato atsisakėTėvynės sąjungos–Lietuvos krikščionių demokratų narė Jūratė 
Čypienė. Daug kam toks ilgametės politikės žingsnis buvo netikėtas. 

dvidešimt metų, ką galėjau – tą pa-
dariau. Manau, kad iš savęs daugiau 
neišspausiu ir nebereikia sėdėti tik 

dėl sėdėjimo ir oponavimo. Aš esu 
tik už konstruktyvų darbą. Tikiu, kad 
jaunas vėjas įneš ir čia naujų idėjų“, 

–  apie pasitraukimo motyvus kalbė-
jo J. Čypienė. 

Vietoje J. Čypienės į rajono tary-

bą ateis jaunas politikas – Tėvynės 
sąjungos–Lietuvos krikščionių de-
mokratų partijos Rokiškio skyriaus 
pirmininkas Andrius Burnickas. Pas-
tarasis sakė, jog veltui tarybos nario 
kėdės netrins. „Pirmiausia, gaila, kad 
tokia patyrusi ir didžiulį žinių bagažą 
turinti politikė, kaip Jūratė, nebema-
to prasmės toliau dirbti taryboje. Tai 
rodo, kad susikalbėjimo ir politinės 
kultūros stoka vis dar yra didžiulė 
problema mūsų savivaldoje. Aš pa-
siryžęs sparčiai mokytis darbo tary-
boje specifikos ir tikiuosi įnešti savo 
indėlį į rajono politinį gyvenimą. 
Nepaisant šių pokyčių, tiek mūsų 
frakcijos, tiek opozicijos pagrindi-
nis tikslas išlieka prižiūrėti valdan-
čiosios daugumos veiksmus ir ginti 
viešąjį interesą. Tik norėtųsi, kad 
tarybos darbas būtų paremtas labiau 
siūlymais ir kompromisais, o ne atvi-
ra kova“, – komentavo A. Burnickas. 

Jūratė Čypienė buvo sujaudinta kolegų nuoširdžiais pasisakymais. Ją rajono taryboje pa-
keitė Andrius Burnickas.                                                                                    J. Kačerausko nuotr. 

Balandžio 27-osios popietę vie-
šosios bibliotekos skaitykloje vyko 
susitikimas su matematike, rašytoja 
Ana Lu (Luana Masiene). Viešnia 
klausytojus pakvietė paviešėti va-
landą baltajame kambaryje, į kurį 
patenkama per tiltelį (rašytoja skaitė 
savos kūrybos eiles). 

Autorė pristatė knygas „nr.122“ 
bei „Spalvota laimės formulė“, kurią 
dovanojo kiekvienam susitikimo daly-
viui. Rašytoja papasakojo, kas paska-

Valanda baltame kambaryje su Ana Lu –  
viešojoje bibliotekoje

tino rašyti, paaiškino, kaip ši knyga 
gali padėti kiekvienam suprasti save. 
Įspūdį paliko kūrybinės klasės žurnalas 
„Baltas kambarys“ . Jame rašantysis 
kūrėjas „įdaiktinamas“, pvz. paskuti-
nis stalčius, židinys ir pan. Taip tarsi 
apstatomas tuščias kambarys. Visi liko 
sužavėti tokia išmone!Kiekvienas, atė-
jęs į renginį, praleido ne tik neįprastą 
knygos pristatymui skirtą valandą, bet 
išsinešė ir dovaną –  knygą su autorės 
autografu.

Organizatorių inform.

Perkūnas iš giedro dangaus ar 
politinis susidorojimas? 
Rokiškio autobusų parko direktorius neteko posto

Rajono taryba patvirtino Rokiš-
kio autobusų parko direktoriaus Va-
lentino Repčio (nuotr.) ataskaitą. Jos 
svarstymas praėjo ramiai: be aštrių 
klausimų, be didesnių diskusijų. Ta-
čiau vos po valandos į pirmąjį posėdį 
susirinkusi Rokiškio autobusų parko 
naujoji valdyba vienu pirmųjų savo 
sprendimų atleido direktorių. Ir jau 
rado jam pamainą. Permainų sukrės-
ti rajono tarybos opozicijos atstovai 
ketina kreiptis paaiškinimų į rajono 
merą.

Nei iš šio, nei iš to
„Rokiškio Sirenai“ atleistasis direk-

torius V. Repčys sakė, kad teoriškai jo 
darbo laikas sutampa su Rokiškio auto-
busų parko valdybos kadencijomis. Val-
dybos kadencijos laikotarpiui sudaroma 
ir direktoriaus darbo sutartis. Kodėl ji 
taip skubiai, jau pirmąjame posėdyje 
ėmė spręsti direktoriaus klausimą? Ir 
kuo jai neįtiko dabartinis, juolab, kad 
rajono taryba vos prieš valandą be di-
desnių diskusijų patvirtino jo ataskaitą? 
„To klauskite valdybos pirmininko“, – 
diplomatiškai atsakė eksdirektorius.

Ar pasibaigus kadencijai bus ieško-
mas naujas direktorius, skelbiamas kon-
kursas šioms pareigoms užimti? Tikriau-
siai ir V. Repčys turės galimybę jame 
dalyvauti? „Ne, direktorius jau yra pa-
skirtas“, – lakoniškai atsakė pašnekovas.

Jis autobusų parkui vadovavo beveik 
12 metų. Ką žada veikti ateityje? „Ke-
turios dienos – per trumpas laiko tarpas 
galvoti apie naują darbą. Šiek tiek pail-
sėsiu, o paskui galvosiu, kuo galėčiau 
užsiimti. Be darbo, žinoma, neliksiu“, 
– sakė V. Repčys.

Kreipsis paaiškinimų
Neoficialiai sakoma, kad Rokiškio 

autobusų parko direktoriaus postas 
partijų sutarimu priklauso konser-
vatoriams. V. Repčys – šios partijos 
narys. Tą patvirtino ir vienas rajono 
tarybos opozicijos lyderių Algis Ka-
zulėnas. Naujasis direktorius, pirmi-
niais duomenimis, priklauso valdan-
čiųjų flangui – yra socialdemokratas.

Jis teigė, kad šis atleidimas kvepia 
politiniu susidorojimu. „Direktoriaus 
ataskaitą rajono taryba patvirtino. O po 
valandos direktorių „nuėmė“. Kaip ki-
taip, jei ne politiniu susidorojimu, tą ga-
lima pavadinti?“ – sakė A. Kazulėnas. 

Pašnekovas teigė, kad kaip ir vi-
sose įstaigose, Rokiškio autobusų 

parke buvo problemų. Tačiau buvo 
atnaujinamas autobusų parkas, judėjo 
į priekį ir kiti parko veiklos aspektai. 
„Juolab ir rajono taryba direktoriui 
didesnių priekaištų neturėjo. Kitiems 
tą dieną atsiskaičiusiems rajono įstai-
gų vadovams kliuvo gerokai aštresnių 
klausimų“, – sakė A. Kazulėnas.

Kadangi situacija kvepia politiniu 
susidorojimu, paaiškinimų rajono ta-
rybos opozicija žada kreiptis į rajono 
merą. 

Reikėjo pokyčių... 
Rokiškio rajono meras Antanas Va-

gonis paklaustas apie autobusų parko va-
dovybės pokyčius, nuo platesnių komen-
tarų susilaikė. Mat daugiau informacijos 
šiuo metu ir pats nežinantis. A. Vagonis 
pasiūlė susisiekti su autobusų parko ben-
drovės valdybos atsakingais darbuoto-
jais, kurie ir paaiškintų visą situaciją. 

Šiuo metu naujai išrinktai valdybai 
pirmininkauja Rokiškio rajono savi-
valdybės administracijos direktorius 
Valerijus Rancevas. Anot jo, V. Rep-
čiui su senąją autobusų parko valdyba 
baigėsi darbo kadencija.„Susirinkusi 
naujoji valdyba direktoriaus naujajai 
kadencijai nebeišrinko. Valdyba nu-
sprendė, jog autobusų parkui reikalingi 
nauji pokyčiai ir buvo pasiūlytas kitas 
kandidatas - Virginijus Matulka“, - 
sakė administracijos direktorius. 

Kandidatas į autobuso parko kėdę, 
anot pašnekovo, šiuo metu darbuojasi 
UAB „Rokiškio vandenys“. „Buvo 
skelbiamas konkursas į naująją auto-
busų parko valdybą. V. Matulka buvo 
atėjęs ir pristatė savo kandidatūrą, vizi-
ją bei planus. Naujoji valdyba vienbal-
siai nubalsavo už šį kandidatą. Tačiau 
pagal visas tvarkas kreipėmės į Speci-
aliųjų tyrimų tarnybą dėl pažymos apie 
kandidatą. Visą informaciją žinosime 
po dvejų ar trijų savaičių. O šiame pe-
riode autobusų parkui dar vadovaus V. 
Repčys“, – informavo V. Rancevas. 
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Balandžio 29 d. talkininkai, ne-
pabūgę blogo oro, vėl su dideliu 
atsidavimu švarino už Rokiškio 
krašto muziejaus esančią aplinką. 
Šiemet vyko jau septintoji talka 
„Dvaro parkui – žalią veidą“.

Pavasario išdaigos – permainin-
gas oras bandė rokiškėnus atgrasyti 
nuo talkos. Tačiau lietus tik paspar-
tino visus darbus. Beveik šimtas tal-
kininkų per porą valandų nugrėbė 
didelį parko plotą – pernykščius me-
džių lapus. 

Dvaro gražiu veidu besirūpinan-
tis verslininkas Irmantas Tarvydis 
teigė, jog prie aplinkos gražinimo 
vėliau prisidės ir sunkioji technika. 
Anot verslininko, šis pavasaris gana 
nedėkingas, daug drėgmės, tad sun-
kiasvorės šiuo metu pridarytų dau-

Lietus nugalėtas:
talkininkų dėka 
dvaro parkas vėl 
sužaliavo 

Muziejininkės dvaro talkoje buvo ypač aktyvios.                                           J. Kačerausko nuotr. 

giau žalos.
Krašto muziejaus vadovė Nijolė 

Šniokienė džiaugėsi gyventojų in-
dėliu švarinant aplinką, o ypač to-
kiu prastu oru. Direktorė nepraranda 
optimizmo ir viliasi, jog pavyks šią 
dvaro dalį sutvarkyti taip, kad pasta-
roji pavirs gražiu parku. 

Talkininkų darbą stebėjo kelios 
žvitrios akys – pernai dvaro terito-
rijoje apgyvendinti elninių šeimos 
žinduoliai – danieliai. Pastarieji bai-
mės jausmą pamiršę su malonumu 
vaikštinėjo šalia aptvaro, nebijodami 
žmonių. 

Į septintąją talką gyventojai atvy-
ko su šeimomis, visuomeninės orga-
nizacijos ir verslo įmonės – su savo 
kolektyvais.  Po darbo visi vaišinosi 
skania sriuba. 

Justas KAČERAUSKAS

Naujovė – mobilus paštininkas
AB Lietuvos paštas generalinė 

direktorė Lina Minderienė ir Tin-
klo direktorė Inga Dundulienė su 
pašto naujovėmis supažindino rajo-
no tarybos narius. Naujasis kaimo 
laiškininko darbo modelis – vietoj 
mažuose kaimo pašteliuose teikia-
mų pašto paslaugų visas paslaugas 
suteiks mobilieji paštininkai, kurie 
žmones aptarnaus numatytose se-
niūnijos vietose arba atvyks į na-
mus. „Šis naujasis modelis liečia 
tik kaimiškąsias vietoves, kuriose 
yra ribotas paslaugų prieinamumas 
vyresnio amžiaus žmonėms. Mūsų 
tikslas – didinti pašto paslaugų pri-
einamumą būtent kaimiškosiose 
vietovėse. Iki pašto skyrių, kurie 
yra atokiau nuo kai kurių gyvenvie-
čių, vyresnio amžiaus žmonėms iki 
jų atkeliauti būna problema. Kaip ir 
kiekviena organizacija norime efek-
tyviau organizuoti savo darbą“, – 
kalbėjo Tinklo direktorė.

Pašto paslaugos bus teikiamos 
ten, kur gyventojams yra patogiau-
sia, pavyzdžiui, namuose, iš anks-
to išsikvietus laiškininką telefonu, 
o iškviesto laiškininko atvykimas 
į namus nieko nekainuos. Pašto 
paslaugos bus teikiamos ir staciona-
riai – centrinėse kaimiškų seniūnijų 
vietose gyventojų numatytu laiku 
lauks jiems pažįstamas laiškininkas. 

Pasak Tinklo vadovės, kaip ir da-
bar, pašto paslaugos bus teikiamos 
per laiškininką, kuris, vykdydamas 
pašto korespondencijos siuntų, pre-
numeruojamų spaudos leidinių pri-
statymą į namus, toliau lankys visus 
kaimo žmones. Skirtumas tas, kad 
dirbant pagal naująjį klientų aptar-
navimo modelį, laiškininkas gyven-
tojų namuose galės suteikti ir kitas 
paslaugas, kurios dabar yra teikia-
mos tik pašte, pavyzdžiui, priimti 
pašto siuntas išsiuntimui. „Kaip ir 

Pašto naujovės netrukus pasieks ir Rokiškio rajoną
Praėjusiame tarybos posėdyje apsilankė AB Lietuvos paštas vadovai. Pastarieji pristatė, 
kokios pašto permainos laukia jau artimiausiu metu mūsų rajono gyventojų. O naujovės 
laukia visai neblogos – jau šią vasarą rajono seniūnijų gyventojams, prireikus pašto paslaugų, 
nebereikės vykti iki artimiausio pašto skyriaus – paštininkas pats atvyks pas juos į namus. 

dabar laiškininkas pristato pensijas, 
įvairiausius leidinius, siuntas ar laiš-
kus. Planuojame praplėsti paslaugas 
gyventojų namuose. Tai yra, kad gy-
ventojui nebereikėtų atvykti į pašto 
skyrių ir visas siuntas galėtų išsiųsti 
tiesiog namuose. Laiškininkas bus 
aprūpintas reikalingomis priemonė-
mis, tad tai galės atlikti tiesiog na-
muose. Gyventojas paštininką galėtų 
išsikviesti telefonu“, – papasakojo I. 
Dundulienė. 

Anot pašto vadovybės, numato-
mos pertvarkos nėra kažkieno užgai-
da – keisti kaimo paštų ir laiškininkų 
veiklos modelį Lietuvos paštą paska-
tino realybė. Pirmiausia – prastėjanti 
šalies demografinė situacija, kuri itin 
ryškiai pastebima Lietuvos regio-
nuose ir turi nemažos įtakos pašto 
veiklai.

Padės laiškininkams
Naujojo darbo pliusus pajaus ir 

laiškininkai, kurie bus aprūpinti mo-
derniomis darbo priemonėmis, lei-
siančiomis kokybiškai visas pašto 
paslaugas teikti gyventojų namuose.

Anot I. Dundulienės, bendrovei 
nebereikės investuoti lėšų į senų pas-
tatų renovavimą, o galima bus jas 

investuoti į darbuotojus. Mobilieji 
paštininkai turės didesnes aptar-
naujamas teritorijas, todėl jie gaus 
didesnes algas. „Pašto paslaugų 
modernizavimas leis padidinti laiš-
kininkų darbo užmokestį. Padidė-
jus užimamo etato dydžiui, pagerės 
ir socialinės darbuotojų garantijos. 
Laiškininkai bus aprūpinti tarny-
biniais automobiliais, kuriais bus 
vykstama pas gyventojus į namus. 
Jei darbuotojas neturės vairuotojo 
pažymėjimo, bet bus didelis noras 
dirbti, tai ne kliūtis. Įmonė pasiry-
žusi apmokėti ir vairavimo kursus, 
kurie šiandien kainuoja tikrai ne pi-
giai“, – dėstė I. Dundulienė. 

Tinklo vadovė pridūrė, jog ben-
drovė žada įsigyti ir naujus auto-
mobilius. Tarybos narys Irmantas 
Tarvydis pasiteiravo pranešėjos, 
kokios komplektacijos automobiliai 
pasieks darbuotojus, mat pavasario 
išdaigos ir žiemos nepravažiuojami 
keliai padaro savo. „Žinome, kokie 
keliai būna pavasarį, tačiau kažko-
kių „super“ visureigių, kurie įva-
žiuoja į bet kokius kalnus – nebus. 
Žinoma, rinksimės automobilius 
su didesniu pravažumu“, – dėstė I. 
Dundulienė. 

AB Lietuvos paštas vadovė Lina Minderienė (kairėje) ir Tinklo direktorė Inga Dundulienė 
rajono taryboje trumpai papasakojo, kokios pašto permainos laukia jau artimiausiu metu. 

J. Kačerausko nuotr.

Medikai sulaukė gerų žinių: 
siekiant gerinti paslaugų pri-
einamumą pacientams, didinti 
medikų motyvaciją ir mažinti 
korupcijos apraiškas sveikatos 
sistemoje nuo š. m. liepos 1 d. ne 
mažiau kaip 8 proc. bus didinami 
gydytojų ir slaugytojų atlygini-
mai. Ar tokių pačių gerų naujie-
nų sulauks ir Rokiškio rajono li-
goninės personalas – dar neaišku. 

Rokiškio rajono ligoninės vado-
vė Ramunė Markevičienė, paklaus-
ta apie darbo užmokesčio didėji-
mą, kol kas konkretaus atsakymo 
nepateikė. „Šią naujieną patys tik 
neseniai išgirdome. Tad plačiau pa-
komentuoti ir negalėčiau. Bet ko-
kiu atveju apsidžiaugėme, išgirdę 
tokią žinią.Kaip tai reiks padaryti 
ir viskas bus įgyvendinta, sunku 
atsakyti. Kol kas kitokių paaiškini-
mų negavome. Bent jau mažinti tai 
tikrai nesiruošiame“, – komentavo 
R. Markevičienė. 

Visai neseniai Rokiškyje viešė-
jęs sveikatos apsaugos ministras 
Aurelijus Veryga teigė, jog pas-
taruoju metu vėl pastebimas gy-
dytojų ir slaugytojų emigracijos 

Geros žinios: gydytojų ir slaugytojų 
darbo užmokestis didės

didėjimas. Anot ministro, jau nuo 
liepos gydytojams ir slaugytojams 
bus didinamas darbo užmokestis 
iš Sveikatos apsaugos ministerijos 
(SAM) asignavimų ir Privalomojo 
sveikatos draudimo fondo (PSDF) 
biudžeto rezervo lėšų. Taip pat ir 
ateityje bus ieškoma finansinių ga-
limybių medikų atlyginimams di-
dinti.

Po krizės pradėjus didinti medi-
kų atlyginimus, šiuo metu vidutinis 
gydytojų darbo užmokestis siekia 
apie 1 tūkst. 400 eurų, slaugytojų 
– 730 eurų, neatskaičius mokesčių. 
SAM mano, kad to neužtenka tam, 
jog gydytojai būtų motyvuoti dirbti 
Lietuvoje, galėtų skirti pakankamai 
dėmesio pacientams, turėtų laiko ir 
lėšų savo kvalifikacijai kelti. 

Nuo liepos 1 d. apmokant už 
paslaugas, suteiktas universitetų li-
goninėse, bus taikomas papildomas 
koeficientas. Tai ne tik pagerins gy-
dytojų ir slaugytojų darbo sąlygas, 
bet ir padidins paslaugų prieinamu-
mą pacientams. Be visa to, didina-
mas universiteto lygmens ligoninė-
se teikiamų paslaugų apmokėjimo 
įkainis.

Justas KAČERAUSKAS

Balandžio 29 d. baigėsi pasau-
lio ledo ritulio čempionato IB di-
viziono spektaklis. Paskutiniame 
ture paaiškėjo, jog mūsų šalies 
atstovams ir vėl atiteko pirme-
nybių bronza. Neabejingi šiam 
čempionatui liko ir mūsų kraš-
to aistruoliai, mat prie solidaus 
rinktinės žaidimo prisidėjo ir 
kraštiečiai ledo ritulininkai. 

Pasaulio ledo ritulio čempionate – kraštiečių triumfas
Nors čempionato pabaigoje lietu-

viai net keletą kartų suklupo, tačiau 
Lietuvos ledo ritulio rinktinė pasi-
stengė pataisyti nuotaiką pirmenybių 
finiše. Paskutinėse rungtynėse rezul-
tatu 3:1 įveikė Kroatiją ir ketvirtus 
metus iš eilės pelnė bronzos meda-
lius.

Po pergalingo finalo bronzos me-
daliais pasidabino mūsiškiai žaidėjai: 

„Rokiškio“ vartų sargas Simas Bal-
trūnas, Švedijoje „SK Lejon“ klube 
rungtyniaujantis Jaunius Jasinevičius 
bei Domantas Čypas, žaidžiantis JAV 
klube „Wichita Falls“. Bronza džiau-
gėsi ir „Juodupės“ klubui atstovaujan-
tis Artūras Katulis. Po rungtynių spor-
tininkas buvo pripažintas geriausiu 
žaidėju Lietuvos komandoje. 

Justas KAČERAUSKAS
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Miesto centro skauduliu laiky-
tas turgelis nugriautas, o jo vietoje 
išdygs nauja prekybos vieta.

Daugelį metų šis turgelis aplin-
kiniams gyventojams varė siaubą. 
Mat estetinį vaizdą praradusi preky-
bos vieta vis dažniau sulaukdavo ne 
prekybininkų, o naktinėjančio jau-
nimo. Pastarieji čia mielai leisdavo 
savo vakarus, o po jų apsilankymo 
turgelis likdavo dar „gražesnis“, - su 
šiukšlių krūvomis. 

Dar prieš du metus Rokiškio ra-
jono savivaldybė buvo nutarusi šią 
vietą sutvarkyti. Vietoje sugriuvusio 
turgelio ir šalia esančios nedidelės 
parduotuvės pastatyti naują preky-
vietę. Senojo turgelio nebeliko, o ša-
lia gatvės esanti parduotuvė taip pat 
skaičiuoja paskutines dienas. 

Justas KAČERAUSKAS

Miesto centro skaudulys 
atgims iš naujo

Senoji turgavietė buvo tapusi jaunimo pasilinksminimo vieta.                   J. Kačerausko nuotr. 

„Rokiškio Sirena“ redakcija su-
laukė skambučio iš pasipiktinusio 
gyventojo. Žmogus skundėsi, kad 
prie Kalneliškių kapinių nebėra 
kur dėti šiukšlių – visi konteine-
riai pilni. Nuvažiavus patikrinti, 
informacija pasitvirtino – kontei-
neriai buvo kupini šiukšlių. Nega-
na to, šiukšlėmis „papuoštas“ ne-
mažas plotas aplink konteinerius. 
Netrukus po šio straipsnio paskel-
bimo gyventojai atsiuntė nuotrau-
kas iš senųjų miesto kapinių – ten 
taip pat matyti šiukšlių krūvos.. 

Nors seniūnas ir atostogauja, 
signalų apie po ilgojo savaitgalio 
perpildytus šiukšlių konteinerius 
jis gavo jau nuo antradienio anks-
taus ryto. Pasak pašnekovo, šiukš-
lintojai prie kapinių – gyva bėda. 
Mat kapinės atrodo patraukli vieta 
veltui atsikratyti stambiagabaričių 
šiukšlių. Ir taip daroma nuolatos. 
Pasak seniūno, kapinių teritoriją 
prižiūrinti įmonė „Mano aplinka“ 
išveža konteinerius tuomet, kai 
jie prisipildo. O po savaitgalio jie 
prisipildo sparčiai. Ir ne visuomet 
tokiomis atliekomis, kokios lieka 
sutvarkius kapus. Nestebina prie 
konteinerių sukrautos padangos, 
automobilių bamperiai, sulaužy-
tos lovos ar sofos.

Seniūnijos ir „Mano aplin-
kos“ žmonės net pasalas šiukš-
lintojams rengė. „Kiek žinau, jie 
dažnai stebi kapinių prieigas“, – 
sakė seniūnas. Stebėti verta: mat 
tinkamai utilizuoti toną atliekų 

Kapinėse – grožis, už tvorų – betvarkė
Kapinės lietuviams – šventa vieta. Tačiau už jų tvoros – gerai ir sąvartynas. Žinoma, 
artėjant Motinos dienai, rokiškėnai skuba tvarkyti ir puošti artimųjų kapus, todėl išmeta 
nuo šalčio suskilusias vazeles, sudegusias žvakes stiklo indeliuose, senas puokštes ir 
sudžiūvusias gėles. Tačiau kapinių pašonėje atsiranda ir mirusiųjų pasauliui nebūdingų 
atributų: nuo sulčių pakelių ir degtinės butelių,iki senų padangų ir lovų. „Pagal šiukšlių kiekį 
galima spręsti, kad Rokiškio mirusieji po žiemos pakeitė baldus, remontavo automobilius 
ir keitė jų padangas“, – nelinksmai juokavo Rokiškio miesto seniūnas Arūnas Krasauskas.

miestui kainuoja maždaug 50 Eur. 
Ir sučiuptų už rankos šiukšlintojų 
jau ne vienas. „Antai neseniai vie-
ną nubaudė aplinkosaugininkai. Jie 
užklupo pažeidėją tiesiog verčiantį 

šiukšles prie Rokiškio senųjų ka-
pinių tvoros. Jam ne tik teko susi-
rinkti šiukšles, bet ir savo kišene 
išbandyti, kiek kainuoja ne vietoje 
šiukšlinti“, – sakė seniūnas.

Balandžio 28 d. Panevėžy-
je, Kultūros ir poilsio parke, 
vyko tradicinės Panevėžio 
apskrities vyriausiojo polici-
jos komisariato pareigūnų bė-
gimo varžybos. Jose sėkmingai 
pasirodė rokiškėnai policijos 
pareigūnai. Jie laimėjo ir as-
menines, ir komandines var-
žybas.

Dalyviai varžėsi asmeninėje ir 
komandinėje įskaitoje, dėl pirmo-
sios vietos atkakliai kovėsi Rokiš-
kio rajono policijos komisariato ir 
Panevėžio apskrities vyriausiojo 
policijos komisariato komandos ir 
tik nedideliu skirtumu pergalę pa-
vyko išplėšti rokiškėnams. Trečio-
ji vieta atiteko Panevėžio miesto ir 
rajono policijos komisariato bėgi-
kų komandai.

Asmeninėje įskaitoje, moterų 

Rokiškio pareigūnai laimėjo 
apskrities bėgimo varžybas

grupėje, geriausius rezultatus pa-
demonstravo Greta Melvydaitė iš 
Rokiškio rajono policijos komisari-
ato, vyrų grupėje – Paulius Mažylis 
iš Panevėžio apskrities vyriausiojo 
policijos komisariato.

Moterų grupėje prizines vietas 
užėmė Sandra Petroliūnaitė, kuri 
nuo nugalėtojos atsiliko vos kelio-
mis sekundėmis ir liko antra, trečia 
– Danguolė Šermukšnienė iš Pane-
vėžio miesto ir rajono policijos ko-
misariato.

Vyrų grupėje antrasis buvo Ar-
noldas Klimovičius iš Rokiškio ra-
jono policijos komisariato,  trečioji 
vieta atiteko jo kolegai iš to paties 
komisariato – Laurynui Čiučeliui.

Bėgimo varžybų nugalėtojams 
įteikti diplomai ir atminimo dova-
nos, kelialapis į respublikines poli-
cijos pareigūnų kroso varžybas.

Panevėžio VPK inform. 

Bėgimo varžybų laimėtojai.                                                                         Organizatorių nuotr.

Rokiškėnai puoselėja artimųjų kapus, tačiau už kapinių tvoros priverčia kalnus šiukšlių. 
„Rokiškio Sirenos“ nuotr.

Balandžio 29 dieną Vilniaus 
„Lyros“ muzikos mokykloje vyko 
2-asis respublikinis muzikos ir 
meno mokyklų jaunųjų stygi-
ninkų festivalis ,,Allegretto“, 
kuriame dalyvavo Rokiškio Ru-
dolfo Lymano muzikos mokyklos 
smuiko klasės mokinės (nuotr.).

Rokiškėnės Karina Varnaitė ( I 
klasė) ir Liepa Rudnickaitė (II kla-
sė). Jų mokytojos Laima Plepienė 
ir Oksana Sadauskienė, koncer-
tmeisterės Kristiana Kemundrytė ir 
Audronė Paliukienė. Tai buvo pui-
ki proga susipažinti su  mažaisiais 
muzikantais, atvykusiais iš įvairių 
respublikos, Vilniaus muzikos mo-
kyklų, muzikuoti drauge V. A. Mo-
carto ,,Alegretto“, atlikti savo pa-
ruoštus kūrinius, pabendrauti.

Organizatorių inform.

Mažosios Rokiškio smuikininkės 
dalyvavo respublikiniame 
festivalyje „Allegretto“
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Senelės pasaka
Savo 25-ojo jubiliejaus proga 

„Pandėlio balsiukai“ surengė du 
koncertus. Pirmasis buvo skirtas 
gausiems kolektyvo gerbėjams. 
Antrasis – „balsiukų“ šeimoms, 
kolektyvo draugams bei rėmėjams. 
Abu koncertai sulaukė milžiniško 
dėmesio. Tai neturėtų stebinti – 
Pandėlio kolektyvas gerai žinomas 
ne tik Lietuvoje, bet spėjo išgarsėti 
ir už jos ribų.

Koncertas – pasaka, jungianti 
įvairiausius „Pandėlio balsiukų“ 
gyvenimo etapus. Juos į vieną pa-
sakojimą sujungė režisierė Neringa 
Danienė. Pasaka prasidėjo tolimais 
1992-aisiais, kai Pandėlyje gimė 
šeši balsiukai. Šis neįprastas įvy-
kis buvo toks įdomus, kad sulaukė 
pandėliečių didžiulio dėmesio. Bal-
siukams augti, ugdyti talentus pa-
žadėjo padėti geroji fėja – muzikos 
pedagogė Vilma Likienė.

O toliau – vienas už kitą spalvin-
gesni, nuotaikingesni pasirodymai, 
scenoje sujungę kelias kartas. „Pan-
dėlio balsiukai“ sunkiai betelpa di-
delėje scenoje – per 25-erius metus 
jų gretos išaugo iki 70 dainininkų. 
Spalvingomis suknytėmis padabin-
tos jauniausios studijos daininin-
kės, moksleiviai, kurie Pandėlį ats-
tovavo dainų šventėje, vyresniųjų 
klasių jaunimas, kuris jau puikiai 
atlieka solinius kūrinius, mamos, 
tėčiai ir šiaip dainavimą pamilę su-
augusieji… Kiekvienam žmogui, 
kiekvienai amžiaus grupei daina-
vimo studijoje – savi tikslai ir už-
duotys, savi meistriškumo ir talent 
ugdymo tempai. Kai kurie dalykai 
publiką stebino – argi dažnai sce-
noje pamatysi vyrų chorą? Juk net 
porą ar trejetą dainuojančių vyrų 
sunku prisikviesti… O čia jų visas 
pulkas…

Bažnytinės giesmės 
ir ugningi šokiai
Koncerte atspindėti daugelis es-

minių „Pandėlio balsiukų“ studi-
jos istorijos įvykių. Antai, scenoje 
skambėjo prieš keletą metų įvyku-
sio miuziklo „Vaikystės pusnys ir 
žiedai“ dainos. Neužmiršta ir ben-
dradarbiavimo su Rokiškio Rota-
ry klubu istorija: verslo, mokslo, 
visuomenės žmones vienijantis 
klubas prieš keletą metų daininin-
kams dovanojo religinės muzikos 
koncertams skirtus sceninius dra-
bužius, nupirko specialius mikro-
fonus. Dovana buvo itin vertinga 
ir savalaikė: „balsiukai“ tapo ne 
vieno religinės muzikos konkurso 
nugalėtojais.

Nenuostabu, kad vis garsėjantis 
kolektyvas patraukė ir televizijų 

„Pandėlio balsiukų“ 25-erių metų jubiliejus: 
sveikinimai truko ilgiau, nei koncertas
Du įspūdingi koncertai sausakimšoje Pandėlio kultūros centro salėje buvo skirti paminėti „Pandėlio balsiukųׅ“ sidabrinį jubiliejų. Sveikintojų gretos 
buvo tokios gausios, kad po antrojo koncerto šilti palinkėjimai, apkabinimai ir dovanų teikimas užtruko beveik tiek pat, kiek ir solidus, nuotaikingas, 
ilgą kolektyvo istoriją atspindintis koncertas. O bene įdomiausią dovaną – 60 „tikrų vištų tikrų kiaušinių“ – „Pandėlio balsiukams“ ir jų vadovei įteikė 
Pandėlio pradinės mokyklos direktorius Valdis Vaičėnas. 

dėmesį. Jaunieji solistai varžėsi 
„Dainų dainelėje“, Pandėlyje at-
rastas operos scenos talentas  An-
drius Apšega – klasikinės muzikos 
projekte „Triumfo arka“, o kur dar 
įvairūs koncertai, šou. Liaudiškų 
dainų trankią ir ugningą programą 
„balsiukai“ pristatė su kolektyvo 
drauge, žinoma dainininke ir tele-
vizijos laidų nuolatine dalyve Dai-
na Bilevičiūte. 

Apie tuos, 
kuriems gyvenimas – muzika
Kiekvienas kolektyvo narys: 

solistas ar dainininkų grupė tarp 
scenoje sudėtų spalvingų dovanėlių 
kalno rasdavo tik jam skirtą, jo gy-
venimą scenoje simbolizuojančią. 
Kažkam tai – mikrofonas, kažkam 
– sąsiuviniai su natomis, kažkam – 
mėlynų žibuoklių puokštė. 

O Lietuvos scenos žvaigždėms 
– sopranui Ingridai Kažemėkaitei 
ir baritonui A. Apšegai – dėžutėse 
buvo įdėta po vienodą dovaną: jų 
vaikystės dueto nuotrauką. Simbo-
liška, kad šis duetas koncerte atliko 
bendrą dainą, garsųjį Endriu Loido 
Veberio kūrinį „Amigos para siem-
pre“.

Dovanų ir gėlių metas
Per 25-erius kolektyvo gyva-

vimo metus „Pandėlio balsiukai“ 
ne tik augo patys, bet ir ugdė savo 
žiūrovus. Ir jie atėjo pasidžiaugti 
mylimo kolektyvo švente. Skam-
bėjo sveikinimai, palinkėjimai, 
padėkos. Seimo narys Raimundas 
Martinėlis dėkojo V. Likienei  „Už 
jaunųjų talentų paiešką ir ugdymą, 
už muzikinės kultūros puoselėjimą, 
už atkaklumą, kūrybiškumą, inicia-
tyvą.  Už tai, kad „Pandėlio balsiu-
kai“ garsinate Pandėlio ir Rokiškio 
rajono vardą kaip įvariausių kon-
kursų laureatai, įspūdingų renginių 
žvaigždės. Už tai, kad įkvepiate ir 
skatinate jaunus žmones tobulėti, 
siekti užsibrėžtų tikslų ir kurti“.
Rajono meras Antanas Vagonis 
priminė, kad ugdyti talentus – di-
džiulio darbo ir didžiulio talento 
reikalaujantis darbas. Dainininkė 
D. Bilevičiūtė gerajai fėjai V. Li-
kienei priminė, kad ji turi ne tik 
talentą ugdyti ir įkvėpti kitus, bet ir 
nuostabų balsą, kuris skambėjo ne 
vienoje didelėje scenoje. Ir pridūrė, 
kad tikisi jį išgirsti dažniau…

Bene pačią originaliausią dova-
ną įteikė Pandėlio pradinės moky-

Rokiškio Rotary klubo nariai „Pandėlio balsiukams“ dovanojo ne tik puikią sceninę aprangą, bet ir mikrofonus, kad, kaip sakyta koncerte, jų balsai pasiektų angelū ausis.

Ugningi šokiai su Daina Bilevičiūte.

Koncerto akimirka: Kauno muzikinio teatro solistų Ingridos Kažemėkaitės ir Andriaus Apše-
gos rankose – jų vaikystės pasirodymo „Pandėlio balsiukuose“ nuotrauka. 

L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

klos direktorius V. Vaičėnas. Jis į 
sceną įkopė ne tik su dideliu sal-
dainių maišu, bet ir su dailiai supa-
kuotais šešiais dėkliukais, pilnais 
naminių kiaušinių. Mat girdėjęs, 
kad tokie labai praverčia balsui… 
Todėl ir pasirūpino, kad balsus ge-
rintų „tikrų vištų tikri kiaušiniai“.

Buvusių scenos auklėtinių do-
vana – įspūdingas šaržas, kolegų 
– tortai, pyragai, gėlės. O „Pan-

dėlio balsiukų“ didieji talkininkai 
mamos ir tėčiai į sceną skubėjo 
su įspūdingais gėlių glėbiais: po 
puokštę gavo kiekvienas koncerto 
dainininkas. 
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2017 m. gegužės 3 d. Nr. AV-438
Rokiškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, 
Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 13 straipsnio 1 dalimi:

1. N u s t a t a u, kad 2016–2017 metų šildymo sezonas baigiamas (paskutinė šildymo diena):
visose įstaigose, organizacijose, gyvenamuosiuose namuose, ligoninėse, ikimokyklinėse ir mokymo 

įstaigose 2017 m. gegužės 5 d.;
karšto vandens tiekimas nešildymo sezono metu nutraukiamas gyventojams ir organizacijoms, 

gaunančioms šilumą iš Juodupės, Obelių, Pandėlio, Kamajų katilinių.
2. P a v e d u Kanceliarijos skyriui paskelbti šį įsakymą savivaldybės interneto svetainėje ir vietos 

spaudoje.
Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka.
Administracijos direktorius Valerijus RANCEVAS

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS
ĮSAKYMAS

DĖL 2016-2017 METŲ ŠILDYMO SEZONO BAIGIMO

VAIZDO TECHNIKA

•	DVD grotuvą Vido su 
pulteliu.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	DVD  grotuvą Samsung su 
pulteliu. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
•	Televizorių Heider su 
pulteliu. 54 cm įstrižainė.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Televizorių Gratus su 
pulteliu. 54 cm. įstrižainė.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis

•	Televizorių Vido. 72 cm. 
įstrižainė, su pulteliu.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	TV priedėlį. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Televizorių Shivaki, 37 cm 
įstrižainė. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Gerai veikiantį televizorių 
LG,  51 įstrižainė. Kaina 
25 Eur.  
Tel. 8 696 44 547. Rokiškis

PAŽINTYS

•	Atsibodo vienatvė. 63 m. 
našlė norėtų susipažinti su 
panašaus amžiaus nevedusiu 
vyru.  
Tel. 8 600 68 167
•	63/170/82 išsituokęs 

nerūkantis vairuojantis 
vyrukas ieško gyvenimui 
moters. Galiu keisti 
gyvenimo vietą. Atsakysiu 
tik į skambučius.  
Tel. 8 606 81 392

Mažiausiems ledo ritulininkams pirmasis sezonas – sėkmingas

Pasibaigęs ledo ritu-
lio sezonas buvo įdomus, 
įtemptas, jaudinantis.  Lie-
tuvos čempionato kovos, 
rinktinių startai. Šalia jų 
vyko mažiau pastebimos, 
bet ne mažiau svarbios 
šios sporto šakos dvikovos. 
Rokiškėnai Kūno kultūros 
ir sporto centro auklėti-
niai varžėsi Lietuvos U-10 
čempionato „Pipirų“ kon-
ferencijoje. Kuo svarbūs 
ledo ritulio visuomenei 
pačių mažiausiųjų star-
tai? Nes jie – ledo ritulio 
Rokiškyje ateitis: šiandien 
pirmąjį sezoną bebaigian-
tys sportininkai – būsimie-
ji rajono komandų, o gal 
ir šalies rinktinių žaidėjai. 
Apie jų ugdymą „Rokiškio 
Sirenaׅ“ kalbėjo su trene-
riu Genadijumi Fitingovu.

Apie nevaldiškas 
pastangas
Rudenį startavęs čem-

pionatas jo auklėtiniams 
buvo nemenkas iššūkis. 
Mat mažiausieji, prade-
dantieji sportininkai vos 
per porą mėnesių turėjo iš-
mokti čiuožti ir žaisti ledo 
ritulį. Kitas nemenkas iššū-

kis – demografija. Rajono 
treneriai skaudžiai pajuto, 
kad vaikų mažėja. O ir juos 
sportu kur kas sunkiau su-
dominti: juk įdomių veiklų 
yra tiek daug – mama tem-
pia į Choreografijos ar Mu-
zikos mokyklą, tėtis savo 
atžalą norėtų matyti spor-
tininku, o pati atžala mie-
liausiai laiką leistų… įnikęs 
į kompiuterinius žaidimus. 
Daugeliui šeimų sunku nuo 
kompiuterio ar mobilaus te-
lefono atitraukti vieną atža-
lą, o treneriui reikia sportu 
sudominti didžiulę koman-
dą – hockey.lt svetainėje 
pateikiami duomenys apie 
20 šioje ekipoje žaidžiančių 
vaikų. Tiesa, keli jų ne ro-
kiškėnai – komandos gretas 
papildė keletas Kauno ledo 
ritulininkų. Kaip treneris 
sako, ne iš gero gyvenimo 
tenka žaidėjus skolintis – 
rajone sparčiai mažėja vai-
kų. G. Fitingovas neslepia, 
kad komanda mielai priim-
tų naujokus. Laukiamos ir 
mergaitės. Mat moterų ledo 
ritulys Lietuvoje sparčiai 
populiarėja. 

Grįžtame prie aktualaus 
klausimo – kaip pavyksta 
treneriui sudominti vaikus, 
kad šie iškištų nosis iš vir-
tualios erdvės ir eitų žaisti 
ne kompiuterinį, o tikrą ledo 

ritulį. „Reikia tiesiog mylėti 
savo darbą. Su „valdišku“ 
požiūriu rezultatų nepasiek-
si“, – nedaugžodžiaudamas 
paslaptį išduoda treneris. 
Reikia kaskart galvoti, kaip 
sudominti, pritraukti vaikus. 
O stengtis verta. Ir ne tik 
dėl pergalių ir įvarčių, bet, 
pirmiausia, dėl paties jau-
no žmogaus, kuriam spor-
tas, komandinis žaidimas 
ne tik stiprina sveikatą, bet 
ir grūdina charakterį, moko 
komandinio darbo pagrindų, 
pagarbos sau, varžovui, pa-
justi ir pergalės džiaugsmą, 
ir nesėkmės kartėlį. 

Svarbus ir tėvų rūpestis, 
indėlis į sėkmingą koman-
dos veiklą: juk tai jie veža 
vaikus į didmiesčius čiuožti, 
kol mūsų miesto čiuožyklo-
je dar nėra ledo, jie lydi į 
varžybas, investuoja į spor-
tinį inventorių.

Apie rezultatus
Sporto specialistai teigia, 

kad pradedantiesiems spor-
tininkams svarbūs ne pel-
nyti medaliai ir apdovanoji-
mai, o įgyti įgūdžiai. Tačiau 
juos ugdyti įmanoma tik 
varžantis su bendraamžiais. 
Rokiškėnai ledo ritulininkai 
sėkmingai žaidė „Pipirų“ 
konferencijoje. Jų varžovais 
buvo didmiesčių – Vilniaus, 

Klaipėdos ir Šiaulių – eki-
pos. Tarp šešių komandų ro-
kiškėnai buvo ketvirti, sau 
už nugaros palikę stiprias 
sostinės komandas. Rezulta-
tai džiugina: iš keturiolikos 
žaistų rungtynių, rokiškėnai 
laimėjo ketverias, dar vie-
ną pergalę pasiekė po bau-
dinių serijos, kartą varžo-
vams nusileido po baudinių 
serijos, ir surinko 15 taškų. 
Kaip sako treneris, vaikai 
kiekvienose rungtynėse ati-
duodavo visas jėgas, nuošir-
džiai stengėsi laimėti, dėjo 
didžiules pastangas pergalei 
pasiekti.

Tą liudija ir čempionato 
statistika: džiugina, kad ma-
žieji nuolat mušė įvarčius: 
jų pelnė net 41. Mūsiškių 
vartuose ritulys pabuvojo 
78 kartus. Lygos puolėjų 
lyderių sąrašuose – Einaras 
Rakūnas ir Matas Šnioka, 
vartininkų – Danielius Kriu-
kelis, Kasparas Čeikauskas 
ir Paulius Šnioka. „Turime 
nemažai gerų žaidėjų. Visi 
komandos vaikai nuošir-
džiai stengiasi, tobulėja“, 
– saviškius gyrė treneris G. 
Fitingovas.
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06 06:00 Himnas

06:05 Specialus tyrimas. 
07:00 Tobotai 1 
07:25 Animacija
08:10 Karinės paslaptys
09:00 Labas rytas
12:10 Tacho upė. 
13:05 Per žingsnį nuo 
išnykimo 
14:05 Džesika Flečer 2 
15:45 Žinios. 
16:00 „Mes nugalėjom”
16:30 Sveikinimų koncertas
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės.
18:30 Žinios 
18:55 Bėdų turgus. 
19:40 Stilius
20:30 Panorama
21:00 TV šou „60 akimirkų”

22:40 Trumposios žinios
22:45 Skuba tik kvailiai 
00:20 Trumposios žinios
00:25 Tacho upė. 
01:20 Per žingsnį nuo išnykimo 
02:10 Džesika Flečer 2 
03:45 Klausimėlis.lt
04:00 Stilius. 
04:45 Lietuvos patriotai. 

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai
07:30 Vėžliukai nindzės
08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Kempas ir draugai
09:00 Virtuvės istorijos
09:30 Pasaulis pagal moteris
10:30 Svajonių ūkis
11:00 Princesė ir Janekas

12:45 KadetėKelė
14:50 Padavėjų varžybos
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 Žinios
19:25 Eurojackpot
19:30 Suaugusiųjų priežiūra
21:40 Dantės viršukalnė
23:50 Geriausias egzotiškas Marigold 
viešbutis 2
02:10 Ji - šnipė

06:30 Zigis ir Ryklys 
06:55 Tomas ir Džeris
07:20 Žuviukai burbuliukai 
07:45 Ančiukai Duoniukai 
08:10 KempiniukasPlačiakelnis
08:35 Linksmieji Tomas ir Džeris
09:00 Ponas Bynas
09:30 Saugokis meškinų 
09:45 Saugokis meškinų 

10:00 Pramuštgalviai iškylauja
11:35 Ciucikas
13:20 Šokis hip-hopo ritmu. 
Revoliucija
15:15 Pričiupom!
15:45 Žmogus - orkestras
17:30 Bus visko
18:30 Žinios
19:30 Asteriksas ir Obeliksas prieš Cezarį
21:45 Tėtukas namie
23:40 Pinigų kalba
01:30 Neįmanoma misija. Šmėklos 
protokolas

07:05 Diagnozė - žmogžudystė 
09:00 Brydės
09:30 Apie žūklę
10:00 Amerikos mieliausieji 
11:00 Baltijos galiūnų čempionatas. 
12:05 Foilo karas. Prancūziškas 

triukas
14:10 Žiniuonis 
15:15 Džuna
16:15 Kas žudikas? 
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:30 Paskutinis faras
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:05 Juodoji aušra
00:05 Apsėstasis Maiklas Kingas
01:40 Sostų karai 
03:45 Muzikinė kaukė. 

05:15 „Jaunikliai“. 
06:15 „Sparnuočių gyvenimas. 
Plėšrūnai ir maitlesiai“. 
07:09 TV parduotuvė
07:25 „Sumaniausi gyvūnai“. 
08:30 „Viskas apie gyvūnus“. 
09:00 Skinsiu raudoną rožę
09:30 Vantos lapas

10:00 Kitomis akimis
10:30 „Tigrų sala“. 
11:00 „Detektyvas Linlis“ 
12:55 Švytintis veidas
13:00 „Merdoko paslaptys“ 
15:00 „Sparnuočių gyvenimas. 
Plėšrūnai ir maitlesiai“. 
16:00 Žinios
16:20 Skinsiu raudoną rožę
17:00 „Vandenyno milžinai“ . 
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis
18:55 0 laipsnių
19:00 „Leningradas. Pokario gatvės“ 
20:00 Žinios
20:30 „Kodėl gi ne namie?“
22:30 Žinios
23:00 „Merdoko paslaptys“ 
01:10 „Detektyvas Linlis“ 
02:55 „Sparnuočių gyvenimas. 
Plėšrūnai ir maitlesiai“. 
03:45 „Merdoko paslaptys“ 
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07 05:00 Savaitė. 
06:00 Himnas
06:05 Klausimėlis.lt
06:35 Gyvenimas. 
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis 
09:00 Tobotai 2 
09:25 Džiunglių knyga 2 
09:35 Auklė Mun
09:45 Šikšnosparnis Patas 
10:00 Gustavo 
enciklopedija. 
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai
11:30 Mūsų gyvūnai
12:00 Planeta Žemė 2 
12:55 Nilas. Didingoji upė 
13:45 Puaro

15:20 Gamtos inspektoriai. 
15:45 Žinios. 
16:00 Koncertas Motinos dienai
17:40 Klausimėlis.lt
18:00 Laisvės vėliavnešiai
18:30 Žinios 
19:00 Teisė žinoti
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 Elžbieta. 
22:55 Trumposios žinios
23:00 Kino žvaigždžių alėja. 
01:45 Trumposios žinios
01:50 Planeta Žemė 2 
02:40 Nilas. Didingoji upė 
03:30 Puaro

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai

07:30 Vėžliukai nindzės
08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Mamyčių klubas
09:00 Kulinariniai triukai
09:30 Penkių žvaigždučių būstas
10:00 Svajonių sodai
11:00 Prancūziškas bučinys
13:15 Muzika, suradusi mus
15:40 Simpsonai
16:10 Ekstrasensų mūšis
18:00 Raudonas kilimas
18:30 Žinios
19:30 Mes nusipirkome zoologijos sodą
22:00 Ilgiausia kelionė
00:40 Žmonės kaip žmonės

06:30 Animacija
09:00 Sveikatos ABC 
09:30 Saugokis meškinų 
09:45 Saugokis meškinų 

10:00 Išlaisvinti Vilį 4. Pabėgimas 
iš Piratų įlankos
12:00 Daktaro Parnaso 
fantazariumas
14:20 Pričiupom!
14:50 Paskutinis šansas įsimylėti
16:40 Ne vienas kelyje
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:30 Mes vieno kraujo
22:10 Ponas ir ponia Smitai
00:30 Urvarausiai
02:20 Tėtukas namie

06:30 Baltijos galiūnų 
čempionatas. 
07:30 Sveikatos kodas
08:30 Tauro ragas
09:00 Viena už visus 
09:35 Amerikos mieliausieji 

10:35 Džekas Hana kviečia į gamtą 
12:35 Akivaizdu, bet neįtikėtina
13:35 Sveikinimai
16:15 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos 
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:30 Paskutinis faras
19:30 Ekstrasensų mūšis 
21:40 Krokodilas Dandis
23:40 Gyvi numirėliai 
00:40 Gyvi numirėliai 
01:35 Juodoji aušra
03:10 Apsėstasis Maiklas Kingas

06:15 „24/7“. 
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 „Sumaniausi gyvūnai“. 
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba

10:00 „Pasaulio chameleonai“. 
10:30 Ekovizija
10:40 0 laipsnių
10:45 Moterų balsas
11:45 Auksinė daina
13:45 Švytintis veidas
13:50 „Ilga kelionė namo“ 
15:00 Šarūnas Marčiulionis
16:00 Žinios
16:20 „repšinio pasaulyje. 
17:00 Patriotai
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis
18:55 0 laipsnių
19:00 „Pakalbėsim, kai grįši“ 
20:00 Žinios
20:30 „Pakalbėsim, kai grįši“ 
21:30 „24/7“. 
22:30 Žinios
01:10 Auksinė daina
02:50 „Gaujos“ 
04:35 „Sumaniausi gyvūnai“
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08 05:00 LRT radijo žinios
05:05 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
05:30 Teisė žinoti. 
06:00 Himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
06:30 Žinios
09:10 Komisaras Reksas 13 
10:00 Seserys 
10:55 Ryto suktinis .
11:20 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
11:45 Savaitė. 
12:40 „Kas ir kodėl?”. 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
16:10 Seserys 
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Žinios 
19:30 Nacionalinė paieškų 
tarnyba

20:30 Panorama
21:00 Dėmesio centre
22:05 Trumposios žinios
22:10 „Eurovizijos” virusas 
23:05 Trumposios žinios
23:10 Medičiai, Florencijos valdovai
00:10 Savaitė. 
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas 13 
02:10 Klauskite daktaro. 
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba. 
04:10 Karinės paslaptys. 

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:55 Hubertas ir Staleris
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Virtuvė
11:05 Kaip prisijaukinti slibiną 2

13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 Žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Pakartok!
21:00 Šviesoforas
21:30 Vakaro žinios
22:30 Aiškiaregė
00:50 Bruklino taksi
01:50 Specialioji jūrų policijos tarnyba
02:40 Apsukrios kambarinės

06:40 Didysis žvejys 
07:05 Zigis ir Ryklys 
07:30 Tomas ir Džeris
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra

11:40 24 valandos
12:40 Bus visko
13:35 Būk mano meile!
14:30 Amžina meilė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:15 „Delta“ būrys
00:55 Kultas 
01:45 Judantis objektas 
02:35 Užkampis 

06:40 Sveikatos ABC 
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Voratinklis 
09:05 Muchtaro sugrįžimas
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Šuo 

13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus 
14:50 Muchtaro sugrįžimas
15:55 Tokia tarnyba 
16:50 Prokurorų patikrinimas 
18:00 Info diena
18:30 Šuo 
19:30 Voratinklis. Trečias zuikis. 
20:30 Farai
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:30 Trigubas X. Aukštesnis lygis
23:35 Krokodilas Dandis
01:30 Gyvi numirėliai 
02:20 Gyvi numirėliai 
03:10 Džekas Hana kviečia į gamtą 
04:30 Visi vyrai - kiaulės... 2 

05:20 „Bekraštė Kanada“. 
06:54 TV parduotuvė
07:10 Vantos lapas
07:40 Kaimo akademija

08:10 Moterų balsas
09:10 „Neišsižadėk“ 
10:20 „Delta“ 
11:25 „Leningradas. Pokario gatvės“ 
12:30 „Bitininkas“ 
13:35 „Merdoko paslaptys“ 
14:40 TV parduotuvė
14:55 „Delta“ 
16:00 Žinios
16:50 „Likimo melodija“ 
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 „Bitininkas“ 
20:00 Žinios
20:30 Nuoga tiesa 
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 „Detektyvas Linlis“ 
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 „Neišsižadėk“ 
03:35 „Gluchariovas“ 
04:25 „Laiptai į dangų“ 
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09 05:00 LRT radijo žinios
05:10 Bėdų turgus. 
06:00 Himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Seserys 
10:55 Stilius. 
11:40 „Eurovizijos” virusas 
12:40 „Kas ir kodėl?”. 
13:10 Klauskite daktaro. 
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:10 Premjera. Seserys 
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Žinios 
19:30 Emigrantai
20:30 Panorama
20:55 Dėmesio centre
21:15 „Svarbios detalės”

22:00 „Eurovizija 2017”
00:15 Trumposios žinios
00:20 Stilius. 
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas 13 
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro. 
03:05 Emigrantai. 
04:05 „Svarbios detalės”. 
04:45 Klausimėlis.lt. 

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Virtuvė
11:00 Paskutinis iš Magikianų
12:05 Pakartok!
13:00 KempiniukasPlačiakelnis

13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 Žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Prieš srovę
21:00 Šviesoforas
21:30 Vakaro žinios
22:30 Kalėjimo bėgliai
23:30 24 valandos. Palikimas
00:30 Bruklino taksi
01:35 Specialioji jūrų policijos tarnyba
02:25 Apsukrios kambarinės

06:40 Didysis žvejys 
07:05 Zigis ir Ryklys 
07:30 Tomas ir Džeris
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra

11:40 24 valandos
12:40 KK2
13:35 Būk mano meile!
14:30 Amžina meilė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Anapus nežinomybės
21:30 Žinios
22:15 Mirtinos žaizdos
00:25 Kultas 
01:20 Judantis objektas 
02:10 Užkampis 

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Voratinklis
09:05 Muchtaro sugrįžimas
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Šuo 

13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus 
14:50 Muchtaro sugrįžimas
15:55 Tokia tarnyba 
16:50 Prokurorų patikrinimas 
18:00 Info diena
18:30 Šuo 
19:30 Voratinklis. Trečias zuikis. 
20:30 Pasienio sargyba
21:00 Nusikaltėlis kūdikio veidu
22:55 Trigubas X. Aukštesnis lygis
00:50 Džeikas, Storulis ir šuo 
01:40 Karo vilkai. Likvidatoriai IV 
02:30 Penktoji pavara  
04:05 Pasienio sargyba

05:20 „Bekraštė Kanada“. 
06:14 TV parduotuvė
06:30 „Jaunikliai“. 
07:10 Nuoga tiesa
09:10 „Neišsižadėk“ 

10:20 „Delta“ 
11:25 „Leningradas. Pokario gatvės“ 
12:30 „Bitininkas“ 
13:35 „Merdoko paslaptys“ 
14:40 TV parduotuvė
14:55 „Delta“ 
16:00 Žinios
16:50 „Likimo melodija“ 
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 „Bitininkas“ 
20:00 Žinios
20:30 „Mesingas. Aplenkiantis laiką“ 
21:30 Patriotai
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Moterų balsas
00:45 „Gaujos“ 
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 „Neišsižadėk“ 
03:35 „Gluchariovas“ 
04:25 „Laiptai į dangų“ 

AUTOMOBILIŲ DALYS

•	17 colių lengvojo lydinio ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT, 2003 
m. Geros būklės, 10 skylių. Tarpas 
tarp skylių: 100 – 112. Kaina 180 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Lengvojo lydinio ratus 17 colių 
nuo AUDI A6, 2005 m. Tarpas tarp 
skylių: 112. Padangų likutis apie 7 
mm. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	VW Passat B5 karavano galinį 
dangtį su tamsintu stiklu. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 648 67 883. Rokiškis
•	Įvairias naujas VAZ, ŽIGULI dalis. 
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
•	1,9TDI 66kw variklį su kuro 
siurbliu. Tel. 8 614 66 272. Rokiškis
•	R15 lietus ratlankius. Tarpai tarp 

skylių 112.  Su padangomis 195/65. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 682 38 705. 
Rokiškis
•	1997 m. Renault Laguna dalimis. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Lietus ratus su geromis padangomis 
R15. Ratai 8 skylių, tinka mašinom 
su  4x100 ir 4x108. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 629 32 946. Rokiškis
•	Naudotus akumuliatorius.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Geras vasarines padangas 
165/70R13. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
•	OPEL R16 lietus ratus 5 skylių, 
tvarkingi, nedaužyti. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 612 94 820. Rokiškis
•	Škoda 2009 1.9 77kw dalimis.  

Tel. 8 696 28 852. Rokiškis
•	Padangas 175/70 R -14, R- 15,R- 
13. Ratus ir padangas lengvojo 
automobilio priekabai.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	RENAULT Espace 2.1 TDI ir 2.2 l, 
dujos. 1994 m dalimis. Tel. 8 673 48 
041. Rokiškis
•	Naujus purkštuvus,tinkančius MTZ  
varikliams D-245 su turbina.2vnt.  
Kaina už abu 25 €.. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Traktorinių variklių 
A-41,A-01 purkštuvus.Nauji 
purkštukai,sureguliuoti,6 vienetai.
Kaina už visus 50 €.. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Nissan Almera 03 m. 2.2dCi 82 

kw mechaninę pavarų dėžę dalimis.
Dėžės kodas (RS5F50A).  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Padangas. 2vnt. 205/70R15C 2vnt. 
195/70R15C. 1vnt. 15 Eur.  
Tel. 8 621 00 392. Rokiškis
•	Lietus ratus nuo VW Golf  R17 
su neblogom vasarinėm padangom. 
Komplekto kaina 80 eur. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 628 44 696. Rokiškis
•	VW Golf 3 1.9tdi 66kw dalimis. 
Tel. 8 695 00 462. Rokiškis
•	Renault Laguna 2002m. 2.2dci 
110kw dalimis. Tel. 8 695 00 462. 
Rokiškis
•	Audi A6 C4 2.5tdi 85kw dalimis. 
Tel. 8 695 00 462. Rokiškis
•	BMW 320 100kw dalimis.  
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Tel. 8 695 00 462. Rokiškis
•	Ardomas Toyota Corola 2005m. 1.4 
D4D 66kw dyzelinas dalimis. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
•	Ardomas Mercedes Benz C klasės 
automobilis dalimis W202 kėbulas. 
2.2 Dyzelinas. (CDI).  
Tel. 8 682 41 823. Rokiškis
•	Ardomas Ford Focus C-MAX 
automobilis dalimis. 1.6 Dyzelinas,. 
Tel. 8 682 41 823. Rokiškis
•	1998m Ford Galaxy dalimis.  
Tel. 8 698 17 275. Rokiškis
•	2000m. Opel Astra 1.6 l dalimis. 
Tel. 8 698 17 275. Rokiškis
•	VW Golf 4, 1,9 TDI 66kw 1999m. 
dalimis. Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
•	VW Passat B4 ,1,9 TDI dalimis. 
Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
•	Audi A3, 1,8 benzinas 92 kw 
dalimis. Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
•	Padangas R16/ 205/ 65. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 628 12 903. Rokiškis
•	15 colių, 4 skylių FORD ratlankius 
yra 4 vienetai. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 682 31 617. Rokiškis
•	FORD FOCUS metalinius 
ratlankius R14, vienetas 10 eurų.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	R15 195 65 vasarines 
CONTINENTAL labai geras 
padangas ir lengvo lydinio ratus 112 
tinka Audi, Volkswagen, Seat, Ford 
galaxy. Kaina 180 Eur.  
Tel. 8 628 12 903. Rokiškis
•	Padangas 215/55 R16 4 vnt. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 687 30 638. Rokiškis
•	Motociklų padangas: „čioperių“, 
„britvų“, motorolerių.  
Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
•	Dalimis FORD Fiesta 2005m. 
1,4td, dviejų durų, hečbekas. 
RENAULT Laguna 1999m. 1,9tdi 
karavanas. Tel. 8 645 87 075. 
Rokiškis
•	Audi 80 dalimis. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
•	Dėvėtas ir naujas padangas 
motociklams ir motoroleriams.  
Tel. 8 686 37 924. Rokiškis
•	Smagratį su varžtais (nuo 
1.9tdi,66kw). Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 614 93 199. Rokiškis
•	Kuro siurblį. 1,9tdi, 66kW. Siurblio 
kodas 0460 404 977. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 614 93 199. Rokiškis
•	Parduodu 40 l automobilinį dujų 
balioną. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

BALDAI

•	Vaiko kambario baldus. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 611 31 590. Rokiškis
•	Minkštą kampą su miegama 
funkcija. Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 603 92 326. Rokiškis
•	Naują metalinį stalelį ir dvi kėdes. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 686 94 691. 
Rokiškis
•	Pigiai trijų durų spintą su 
veidrodžiu. Tel. 8 686 70 141. 
Rokiškis
•	Neišpakuotą sekciją NERIS. Kaina 
ne galutinė. Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 624 30 623. Rokiškis
•	Parduodu prieškambario 
komplektą. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 624 30 623. Rokiškis

DOVANOJA

•	Dovanoju 1,5 mėn. gražų kačiuką. 
Tel. 8 675 04 638. Rokiškis
•	Dvi katytes pusės metų. Mielos, 
labai draugiškos. Tel. 8 600 45 253. 
Rokiškis
•	Dovanoju gaidį. Tel. 8 679 20 725. 

Rokiškis
•	Naudotas silikatines plytas, naudoto 
šiferio lapus, statybines atliekas. Taip 
pat yra du garažai nusigriovimui. 
Išsivežti patiems. Rokiškis.  
Tel. 8 655 07 179. Rokiškis
•	Dovanoju gražų gaidį.  
Tel. 8 679 20 725. Rokiškis
•	Dovanoju kambarinę gėlę juką apie 
1 metrą dydžio. Kaina 1 Eur.  
Tel. 8 684 36 861. Rokiškis
•	Vaikišką vežimėlį. Gulima, sėdima 
dalis. Spalva – melsva.  
Tel. 8 612 47 934. Rokiškis

KITA

•	Žemės lyginimo volą. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 618 13 050. Rokiškis
•	TENA firmos TENA PANTS 
SUPER sauskelnes-kelnaites 
suaugusiems. Pakuotės kaina 10 
eurų, mažesnė negu vaistinėje. 
Galima išbandyti. Tel. 8 692 49 480. 
Rokiškis
•	Uosines 5 cm. storio viengubo 
pjovimo lentas. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
•	Autoklavą mėsos konservavimui. 
Naudotas. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 600 26 446. Rokiškis
•	Elektrinį valties variklį 38lbs. 5 
pavaros į priekį, 3 atgal, išsikrovimo 
indikatorius. Akumuliatorius 130ah. 
Gilaus išsikrovimo. Antras sezonas. 
Kaina 260 Eur. Tel. 8 603 15 447. 
Rokiškis
•	Mažai naudotą dušo kabinos padą. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 600 26 446. 
Rokiškis
•	Mašinų gamyklos gamybos 
centrinio šildymo krosnelę. Galima 
įmontuoti orkaitę. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Rankinį vagojimo plūgelį.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Politileno vamzdzių šiltnamį su 
metaliniu pagrindu. Ilgis 8 metrai, 
plotis 2,90 metro. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
•	Naujus bičių avilius.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
•	Dvigulį ir viengulį čiužinius. Puiki 
būklė. Tel. 8 678 56 143. Rokiškis
•	Suvirinimo aparatą.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Autoklavą. Elektrinis, nerūdijančio 
plieno. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Priekabą lengvajam automobiliui 
su dokumentais ir priekabą be 
dokumentų. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Lengvojo automobilio priekabos 
dokumentus. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Braškių daigus. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Naują medinę vidutinio dydžio  
būdą šuniui. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
•	Įvairaus pjovimo medieną.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Du brugmacijų daigelius, šių metų 
įšaknijimo, žydi geltonais dideliais 
žiedais. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 674 41 154. Rokiškis
•	Elektros variklį 15k 1640 aps.  

Tel. 8 618 25 711. Rokiškis
•	Bulves. Galiu atvežti.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Tašus  bei kitą statybinę medieną. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas supjautas medienos atliekas. 
Atvežu. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas malkas iš pastogės. Atvežu. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Žirnius. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 625 83 699. Biržai
•	Naują keramikinį unitazo bakelį. 
Kaina 12 Eur. Tel. 8 647 01 180. 
Rokiškis
•	Tvarkingą 1000l plastikinę talpą. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 674 22 216. 
Rokiškis
•	Metalinį seifą. Kaina 105 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	3 l talpos stiklainius. 30 vnt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Medžio apdirbimo stakles ir 
zeimerį. Tel. 8 458 75 585. Rokiškis
•	Gasolec  hermetiškus IP 65 
šviestuvus, lempa g23 , yra 26 
vienetai. Kaina 4 Eur.  
Tel. 8 682 31 617. Rokiškis
•	Perku geros kokybės juodžemį.  
Tel. 8 618 66 856. Rokiškis
•	Naujus šulinio žiedus. Aukštis 
0.80 m, skersmuo 1m. Turim šulinio 
dangčių. Atvežame į vietą.  
Tel. 8 663 75 315. Rokiškis
•	Pianiną BELARUS.  
Tel. 8 687 27 076. Rokiškis
•	Du kilimus.  2m x 3m. Kaina už 
vienetą. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 624 30 623. Rokiškis
•	Pianiną ZARIA. Kaina 95 Eur.  
Tel. 8 624 30 623. Rokiškis
•	Šieną rulonais iš pastogės galiu 
atvežti. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Maistines ekologiškas bulves. 
Pigiai. Tel. 8 611 34 820. Rokiškis
•	Metalo tekinimo staklių griebtuvą 
160mm, kaina derinama. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
•	Braskiu daigai.. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
•	20-29- plačiajuostes šlifavimo 
stakles WOOODLAND 
MACHINERY  (naujos)Tipas 
R-RP630 Darbinis plotis 630 
mmMin. darbo ilgis 500 mm. 
Darbinis storis 3-110 mm Pastūmos 
greitis 6-30/min. Bendra variklių 
galia 20,25 kW. Kaina 7500 Eur.  
Tel. 8 612 39 162. Jonava
•	Melamino kempinėles. Kempinėlė 
gerai nuvalo bet kokius paviršius 
1vnt kaina 0.20 ct. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
•	500 vnt. SANTA sangana braškių 
daigų . Tel. 8 687 14 935. Rokiškis
•	Už simbolinę kainą silikatines 
plytas, pusė gerų, kitos apdaužytos, 
gali būti apie du sunkvežimius.  
Tel. 8 685 81 976. Rokiškis
•	Du plastikinius balkono langus. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 620 67 272. 
Rokiškis
•	Ašis ir diskinius pjūklus. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
•	Arklinius pavalkus ir kitus priedus. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
•	Tena pants 7 lašų. 30 vnt. pake, L ir 
M dydis. Tel. 8 648 26 539. Rokiškis
•	Pilnai įrengtą mobilų namuką. 
Ilgis - 12 m., plotis - 4 m., aukštis - 
2,10 m. Trys miegamieji, svetainė, 
tualetas, dušas, valgomasis, virtuvė. 
Šildymas dujinis židinys, elektriniai 
radiatoriai. Tel. 8 677 78 459. 
Rokiškis
•	Gegnes 5x15 cm, tašus 10x10 
cm, apipjautas colines lentas. Visa 
mediena sausa. Tel. 8 610 06 145. 
Rokiškis
•	Kaminas SCHIELD, naujas, 8m. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
•	Spižinius radiatorius . Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Faceliją. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Medų. Kaina 2,5 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Sausas ąžuolines lentas.  
Tel. 8 671 41 182. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

•	Idealios būklės, kaip naują mobilųjį 
telefoną SAMSUNG GALAXY J5. 
Spalva auksinė. Dėkliukas. Plėvelė 
ant ekrano. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Garantija. Domina 

keitimas. Kaina 130 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Kaip naują mobilųjį telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6. Spalva 
auksinė, pilna komplektacija, 
dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
220 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Geros būklės SAMSUNG SGH 
- P310. Yra dokumentai.Domina 
keitimas. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas.
Domina keitimas. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Idealios būklės mobilų telefoną 
iPhone 5s. Spalva auksinė (gold). 
Neapdaužytas, plėvelė ant ekrano, 
dokumentai, pilna komplektacija, 
dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Geros būklės mobilų telefoną 
LG - G4c. Pilna komplektacija, 
dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Idealios būklės, kaip naują telefoną 
SAMSUNG GALAXY S5 mini. 
Spalva balta, pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Idealaus stovio mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6, 32 GB. 
Dokumentai, pilna komplektacija, 
auksinė spalva. Naudotas kelis 
mėnesius. Domina keitimas. Kaina 
220 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Geros būklės iPhone 5s. Spalva 
auksinė. Dėkliukas, dokumentai, 
pilna komplektacija. Domina 
keitimas. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Idealios būklės SAMSUNG A7 
GOLD su apsauginėm plėvelėm ir 
silikoniniu dėklu, kurių vertė 30 
eur. Pilnas komplektas. Parduoti 
neskubu!. Kaina 170 Eur. 
 Tel. 8 604 01 912. Rokiškis
•	Iphone 4s, 16gb, baltas, baterija 
laiko gerai, būklė gera. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 630 49 922. Rokiškis
•	Iphone 5. Baltas, 16gb, pasibraižęs. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 630 49 922. 
Rokiškis
•	Telefoną Nokia lumia900. Geros 
buklės. Tel. 8 626 38 389. Rokiškis
•	Idealios buklės Iphone 5s, kaip 
naujas, dar yra beveik naujos, mažai 
nešiotos originalios Apple ausinės. 
Kaina 180 Eur. Tel. 8 670 33 765. 
Rokiškis
•	Iphone6+ . Reikia pasikeisti ekraną. 
. Kaina 250 Eur. Tel. 8 645 64 756. 
Rokiškis
•	Geros būklės naudotą  Asus 
Zenfone 2 500cl. Galiojanti garantija. 
Tel. 8 600 88 606. Rokiškis
•	Geros būklės SAMSUNG A7 
GOLD su apsauginėm plėvelėm ir 
silikoniniu dėklu, kurių vertė 30 eur.  
Pilnas komplektas. Parduoti neskubu! 
Kaina 170 Eur.  
Tel. 8 604 01 912. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	Namą Juodupėje, miestelio centre. 
Didelė žemės valda, yra rūsys, 
šulinys. Tel. 8 631 49 873. Rokiškis

•	Garažą prie DNB banko. 7 
korpusas, pietinė pusė.  
Tel. 8 614 66 272. Rokiškis
•	3 kambariu butą Kavoliškyje. 
Pirmas aukštas. Tel. 8 641 72 705. 
Rokiškis
•	2 kambarių butą Respublikos 
g., Rokiškyje. Butas mūriniame 
1965 m. 2 a. name 2 a. Plotas 42 
kv.m. Šildymas centrinis. Yra rūsys 
ūkinio pastato dalis su sandėliuku. 
Plastikiniai langai, vonia ir wc 
kartu, medinės lauko durys. Geras 
susisiekimas. Kaina 17500 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	4 kambarių butą Jaunystės g., 
Rokiškyje. 2 aukštas, 80,12 kv.m., 
vidurinė laiptinė, rūsys, šarvo durys. 
Vonia ir wc atskirai, yra balkonas, 
erdvi virtuvė, kurioje neseniai 
padarytas remontas. Kaina 24300 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	4 kambarių butą Taikos g., 
Rokiškyje. Su baldais ir buitine 
technika. Plotas 68,84 kv.m. 
Virtuvė sujungta su kambariu. Yra 
gamtinės dujos. Bute yra prabangių 
antikvarinių baldų, minkštų baldų 
komplektai, naujos gamybos spintos 
su slankiojančiomis durimis. Kaina 
29600 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
•	Komercinės paskirties patalpas 
Stoties g., Rokiškyje. Plotas 
97,37 kv.m, dalis langų pakeisti 
į plastikinius, šarvo durys, 
vandentiekis, kanalizacija, dušas 
ir wc kartu, šildymas kietu kuru. 
Patogus susisiekimas su miesto 
centru. Yra pramoninė virtuvė. 
Kaina 30000 Eur. Tel. 8 683 91 121. 

Rokiškis
•	2 kambarių butą Kauno g., 
mūriniame 1992 m.name, 4 a. Plotas 
52,33 kv.m., yra balkonas, neseniai 
langai pakeisti į plastikinius, šarvo 
durys, vonia ir wc atskirai, rūsys. Visi 
buto langai į pietų pusę, tad butas 
šiltas ir jaukus. Netoli miesto centras. 
Kaina 18800 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
•	Medinį namą Rokiškyje. Miesto 
vandentiekis, kanalizacija, 
plastikiniai langai, patogi vieta.  
Tel. 8 610 10 342. Rokiškis
•	Namą Juodupėje. Ūkinis, didelis 
rūsys, garažas su duobe, pirtis, trifazė 
elektra. Tel. 8 686 20 472. Rokiškis
•	2 aukštų mūrinį namą. Gerai 
įrengtas, gera vieta, visos miesto 
komunikacijos, 2 garažai, ūkinis 
pastatas. Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
•	Namą Juodupėje. Garažas, ūkinis 
pastatas, pirtis, voljeras šuniui, 
26 a žemės. Vandentiekis, vietinė 
kanalizacija, centrinis šildymas. 
Galima gyventi iš karto. Kaina 15000 
Eur. Tel. 8 699 33 495. Rokiškis
•	3 kambarių butą Širvio g.,  3 
aukštas, plastikiniai langai, šarvo 
durys, šiltas. Tel. 8 620 47 278. 
Rokiškis
•	3  kambarių butą Širvio g. Trečias 
aukštas, butas šiltas.  
Tel. 8 620 47 278. Rokiškis
•	Dirbanti šeima ieško išsinuomoti 2 
kambarių butą su galimybe išsipirkti. 
Tel. 8 645 63 959. Rokiškis
•	1 kambario butą Jaunystės g. 
12, penkiaaukščio mūrinio namo 
ketvirtame aukšte. Bendras plotas 
28 kv.m. Butas vidinis, plastikiniai 
langai, šarvo durys, nėra balkono. 
Parduodamas su baldais arba be jų. 
Kaina 9600 Eur. Tel. 8 612 06 296. 
Rokiškis
•	Namą Juodupėje. Yra garažas, 
pirtis, ūkinis pastatas, 14 a. žemės, 
vietinė kanalizacija.  
Tel. 8 662 20 483. Rokiškis
•	Sodą Vėtrungės sodų bendrijoje. 
Medinis namas, 9 arai žemės, 
šulinys, tvenkinys. Tel. 8 678 64 533. 
Rokiškis
•	2 kambarių butą, kūrenamą kietu 
kuru. Vandentiekis ir kanalizacija 
miesto, naujai įrengtas san. mazgas 
, pirmas aukštas, atskiras išėjimas, 
virtuves baldai, yra malkinė ir 
sandėliukas. Tel. 8 615 65 359. 
Rokiškis
•	4 kambarių butą Jaunystės g., 
trečiame aukšte,  71 kv.m.,  yra 
galimybė patiems perplanuoti 
kambarių paskirtų, erdves ir 
susiremontuoti pagal savo norą.  
Tel. 8 611 45 245. Rokiškis
•	Sodybą Klišių kaime, iki 
Panemunėlio geležinkelio stoties 500 
m, iki Rokiškio 15 km. Nedideliame 
15 arų sklype yra 2,5 arų tvenkinys, 
pavėsinė, geriamo vandens šulinys. 
Namas rastinis, apmūrytas, 
reikalaujantis investicijų. 35 kv. 
m ūkinis pastatas. Kaina 6600 Eur. 
Tel. 8 608 76 140. Rokiškis
•	Sodo sklypą (6a.). Už miškų 
ūkio antras įvažiavimas. Medinis 
namukas, sklypas išlygintas ir 
užsodintas veja, įvesta elektra. Kaina 
4200 Eur. Tel. 8 622 49 652. Rokiškis
•	3 kambarių butą Rokiškio mieste, 
Kęstučio g. su daliniais patogumais, 
70 kv.m. , yra 11a, žemės. Kaina 
13000 Eur. Tel. 8 656 73 032. 
Rokiškis
•	2 kambarių butą Jaunystės gatvėje, 
penktame aukšte. Balkonas sujungtas 
su svetaine, tualetas su vonia. 
Langai plastikiniai, durys šarvuotos. 
Paliekami įmontuoti virtuvės baldai, 
sieninė spinta, žaliuzės ir šviestuvai.. 
Kaina 16999 Eur. Tel. 8 678 19 668. 
Rokiškis
•	Sodą 14 a. „Paparčio“ bendrijoje, 
puikus privažiavimas (kelias 
valomas ir žiemą). Yra vasarinis 
nedidelis namukas, galima įsivesti 
elektrą. Šalia du prūdai, sklype yra 
vaismedžių ir vaiskrūmių. Geri, 
draugiški kaimynai. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 662 54 529. Rokiškis
•	Mūrinį garažą Taikos g. 3c, yra 
duobė, atnaujinta stogo danga.  
Tel. 8 672 72 577. Rokiškis
•	Namą Kavoliškyje. Namų valdos 
28 a., vandentiekis, kanalizacija. 
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Kaina 22000 Eur. Tel. 8 663 77 699. 
Rokiškis
•	Sodo namelį su 6 arų žemės 
sklypu. Mūrinio 1984 m. statybos 
namo bendras plotas 60,75 kv.m., 
šildymas kietu kuru. Yra rūsys, du 
erdvūs kambariai bei garažas. Sklype 
yra ūkinis pastatas, šiltnamis, auga 
vaismedžiai. Tvarkinga aplinka. 
Kaina 10000 Eur. Tel. 8 640 32 442. 
Rokiškis
•	3 k. butą Jaunystės g.. Butas yra 
1985 m. statybos mūrinio namo 
pirmame aukšte (iš penkių). Bendras 
plotas 65,51 kv.m., butui priklauso 6 
kv.m. rūsys, yra įstiklintas balkonas, 
vonia ir wc atskirai. Šildymas 
centrinis. Dvigubos medinės lauko 
durys. Kaina 21000 Eur.  
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
•	Medinį namą Juodupėje,- 13 a. 
namų valda, šildymas kietu kuru, 
trifazis įvadas. Gera vieta, draugiški 
ir ramūs kaimynai, netoli upė. 
Miestelyje pirminės priežiuros 
centras, biblioteka, vaikų darželis, 
gimnazija, prekybos centrai. Kaina 
10500 Eur. Tel. 8 696 98 871. 
Rokiškis
•	Namą Gindvilių kaime. Bendras 
plotas 112 kv.m. Namų valda 0,30 ha. 
Tel. 8 688 28 268. Rokiškis
•	Sodybą Obelių sen., 200 metrų iki 
ežero , namas rąstinis. Kaina 3000 
Eur. Tel. 8 671 89 808. Rokiškis
•	1970 m. statybos namą su ūkiniais 
pastatais ir 20 a. žemės sklypu 
Bajoruose. Kaina 22000 Eur.  
Tel. 8 621 04 752. Rokiškis
•	Butą. 2 kambariai. 4 aukštas. 
Kaina 12000 Eur. Tel. 8 616 44 360. 
Rokiškis
•	Sodybą Rokiškio raj., Obelių sen., 
Dačiūnų k, aplink 5 ha žemės.  
Tel. 8 675 75 838. Rokiškis
•	1 k. butą su daliniais patogumais 
mediniame apšiltintame name 
Rokiškyje. Yra žemės, malkų. 
Galima iš karto gyventi.  
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
•	Namą Kamajuose, statytą 1970m. 
Kaštonų gatvė, Rokiškio rajonas. 
Namo valda 0.1469 ha. Yra sodas, 
pirtis statyta 2010m., ūkiniai 
pastatai. Namas mūrinis, 3 kambarių. 
Teritorija aptverta, geri kaimynai, 
graži vieta. Mes linkę derėtis.  
Tel. 8 612 14 728. Rokiškis
•	Sodo sklypą 0,0640 ha už miškų 
urėdijos. Yra senas namelis, prijungta 
elektra,viduje įrengta maža pirtelė ir 
yra rūsys. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 620 84 034. Rokiškis
•	Rokiskio r.,  Obelių sen., Dačiūnų 
k.  sodybą su 5 ha žemės.  
Tel. 8 675 75 838. Rokiškis
•	Butą Algirdo g., neremontuotas, 37 
kv. m., 4 aukštas, nestiklintas didelis 
balkonas, rūsys. Kaina 9000 Eur.  
Tel. 8 613 27 625. Rokiškis
•	Mūrinį namą Rokiškio centre. 
Namui reikalingas remontas. Sklypo 
plotas 6 a. Tel. 8 628 00 692. 
Rokiškis
•	Sodybą Juodupės sen.  
Tel. 8 682 33 582. Rokiškis
•	Garažą prie buvusios kepyklos.  
Tel. 8 685 36 651. Rokiškis
•	35,5 a. sklypą statyboms Pagėjoje. 
Sklype yra elektra, asfaltas iki 
sklypo, vieta tvenkiniui.  
Tel. 8 616 93 529. Rokiškis
•	3 kambarių butą Taikos g. 
renovuotame name, 2 aukštas iš 
5, bendras plotas 55 kv. m., langai 
plastikiniai, durys šarvo, yra rūsys, 
butas ne kampinis, šiltas. Kaina 
26500 Eur. Tel. 8 656 03 866. 
Rokiškis
•	Garažą Pandėlio gatvėje.  
Tel. 8 672 38 868. Rokiškis
•	Mūrinį garažą  Taikos g. 3C. Yra 
duobė, atnaujinta stogo danga, 

tvarkingas. Tel. 8 672 72 577. 
Rokiškis
•	Žemę. Tel. 8 631 85 452. Rokiškis
•	Garažą Gruodžio gatvėje. Kaina 
3000 Eur. Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
•	3 kambarių butą Jaunystės gatvėje. 
Tel. 8 686 23 628. Rokiškis
•	Mūrinį garažą su  rūsiu bendrijoje 
„Kaštonas“ (Pagojės garažai), 
korpusas 1. Kaina 3000 Eur.  
Tel. 8 672 48 085. Rokiškis
•	Parduodamas 2 kambarių butas 
Rokiškyje, Vytauto g. Mūrinis namas, 
garažas, rūsys.. Tel. 8 605 22 161. 
Rokiškis
•	4 k. šiuolaikiškai suremontuotą 
butą Juodupėje, renovuotame name. 
79 kv.m., 4 aukštas. Individualiai 
reguliuojamas centrinis šildymas. 
Įstiklintas balkonas, yra rūsys. Dušo 
kabina, vandens boileris. Galima 
išsimokėtinai iki 3 metų. Kaina 12000 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	Parduodu 2 kambarių butą su 10, 
37 a sklypu prie ežero, Ąžuolų g. 
Elektra, šulinio vanduo. Prie sklypo 
yra vandens ir kanalizacijos įvadai. 
Butui reikalingas remontas.. Kaina 
12500 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	Sklypą 17,52 a namų valdos  
Parokiškės k., Žemynos g., Rokiškio 
r. Sklypas šalia senojo kelio į 
Kavoliškį. Kadastriniai matavimai. 
Sklypo plotis ~20-21 metras, ilgis 
88,5-99,5m Prie sklypo atvesta 
elektra. Sklypas ant nedidelės kalvos. 
. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	Tvarkingą, dviejų aukštų, 215 kv. m. 
mūrinį namą Ratkupio g., Kavoliškyje.  
4 kambariai, rūsyje - didelė pirtis, yra 
balkonai, didelė lodžija. Nauja kieto 
kuro krosnis.  Sklypas - 20 a. Kieme 
ūkiniai pastatai. Kiemas aptvertas 
tvora. Asfaltuotas privažiavimas. 
Kaina 95000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	6 ha sklypą prie pat Kurkliečių 
ežero, tinkamas privačiai ar kaimo 
turizmo sodybai statyti. Unikali, 
rami vieta, geras privažiavimas. 
Iki Žiobiškio - 6km., iki Rokiškio - 
17km. Kaina 45000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	687 kv m sandėlį Butėniškyje. Buvo 
bulvių saugykla. Pastatas mūrinis. 
Perdanga iš gelžbetoninių plokščių. 
Šalia elektros yra transformatorinė. 
Iki asfalto 200 m. Iki Juodupės 4 km. 
Galima išsimokėtinai. Pirmas išnašas 
- 3000 Eur. Kaina 5600 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	823 kv m mūrinį pastatą prie 
Obelių, Antanašės k. Tinka įrengti 
dirbtuves. Dalyje pastato galima 
apsigyventi. Trifazė elektra, 
vandentiekis, kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Didelė 
asfaltuota aikštelė. Šalia Našio ežeras. 
Kaina dar derinama. Kaina 10000 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	Medinį namą su sklypu Rokiškio 
centre. 160 kv m, Vilniaus g. Namas 
medinis, dviejų aukštų. Vandentiekis 
ir miesto kanalizacija. Šildymas 
krosninis. Sklypo plotas 9,28 a. 
Ūkinis pastatas. Aptverta teritorija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Kaina 
26000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis

NUOMA

•	Ieškau isinomuoti žemės aplink 

aplink Obelių seniūniją.  
Tel. 8 621 62 135. Rokiškis
•	Išnuomoju 2-jų kambarių butą. 
Skambinti po 14 val. 
Tel. 8 682 11 899. Rokiškis
•	Ūkininkas išsinuomotų žemę jums 
palankiomis sąlygomis.  
Tel. 8 615 29 342. Rokiškis
•	Ieškau išsinuomoti 1-2 kambarių 
butą su baldais Rokiškyje.  
Tel. 8 609 49 221. Rokiškis
•	Jauna šeima išsinuomotų 2 
kambarių butą be patogumų 
Obeliuose ar netoli Rokiškio.  
Tel. 8 647 12 302. Rokiškis
•	Išnuomojamas vienas kambarys 
vienam asmeniui. Tel. 8 683 56 277. 
Rokiškis
•	Išnuomojamas dviejų kambarių 
butas Juodupėje. Tel. 8 626 32 346. 
Rokiškis
•	Ūkininkas, auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis

PASLAUGOS

•	Projektuoju vienbučių ir dvibučių 
gyvenamųjų pastatų lauko ir vidaus 
vandentiekio ir nuotekų tinklus, 
parengiu projektus. Konsultuoju 
telefonu nemokamai. Projektus 
atlieku greitai ir žemomis kainomis. 
Tel. 8 606 63 283. Rokiškis
•	Tinkavimas, gipso ir kitų plokščių 
montažas; plytelių, klinterio 
klijavimas; glaistymas, dažymas, 
tapetavimas, grindų dangos 
montažas. Tel. 8 675 23 162. 
Rokiškis
•	Kviečiame apsilankyti kirpykloje. 
Taikomos nuolaidos: vyriškas 
kirpimas - 4 Eur, moteriškas kirpimas 
- 5 Eur, dažymas kirpyklos dažais 
- nuo 10 Eur, gydomoji plaukų 
procedūra - nuo 3 Eur. Laukiu Jūsų J. 
Gruodžio g. 37, II aukštas. 
Tel. 8 687 22 576. Rokiškis

PERKA

•	Mobilųjį telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Mobilų telefoną iPhone 4,5,6,7. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	ZOOMER šuniuką ar katiną.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	2 – 3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	15, 16, 17 colių lengvojo lydinio 
ratus. Tarpas tarp skylių: 100 - 112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	USB laikmeną nuo 16 GB. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	CD grotuvą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Gerą dviratį ir keturratį nuo 125 cc. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Brangiai, geros būklės NOKIA 
6700 CLASSIC. Siūlyti įvairius 

variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Mobilų telefoną NOKIA ar NOKIA 
Lumia. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Pirksiu  VW Sharan nuo 2001m.  
dyzeliniu varikliu. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, S5, 
S6, S7. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Vaikišką mini elektromobilį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Pirksiu 30 kv.m. stogo dangos.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Pirksiu priekabą lengvajam 
automobiliui. Gali būti išregistruota 
ar be TA. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Pirksiu keturratį. Gali būti sugedęs. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Perku Jawa 1964-1972 metų 
gamybos. Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 698 28 978. Utena
•	Ieškau pirkti nedidelio buto 
Biržuose arba Biržų rajone. siūlyti 
įvairius variantus.. Tel. 8 607 49 133. 
Biržai
•	Ieškau pirkti 1-2 kambarių butą 
Rokiškyje arba Rokiškio rajone.  
Tel. 8 633 51 323. Rokiškis
•	Ieškau pirkti 1-2 kambarių butą 
Pakruojyje arba netoli Pakruojo.  
Tel. 8 607 48 482. Pakruojis
•	Rokiškio mieste, senamiestyje 
pirksiu 1 kambario butą.  
Tel. 8 607 47 862. Rokiškis
•	Pirksiu priekabą lengvajam 
automobiliui. Gali būti išregistruota 
ar be TA. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Pirksiu didelį, talpų dyzelinį 
automobilį iki 1000 eur. Kaina 1000 
Eur. Tel. 8 685 16 936. Rokiškis
•	Perku 4 maišus sėklių bulvių.  
Tel. 8 680 47 559. Rokiškis
•	Perku įvairias plastiko granules. 
Tel. 8 647 57 480. Panevėžys
•	Pirksiu malkas rąstais (7metrai - 
100eur). Tel. 8 656 99 438. Rokiškis
•	Pirksiu namą Juodupėje. Kaina 
12000 Eur. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
•	Universalų vežimą vaikui.  
Tel. 8 662 29 142. Rokiškis
•	Perku antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius.  
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
•	Mikrobangų krosnelę.  
Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
•	Šaldytuvą iki 148 cm. aukščio.  
Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
•	Pirksiu cinkuotus apvalius 
stulpelius tvorai. Tel. 8 648 36 873. 
Rokiškis
•	Pirksiu mopedą Delta Riga. Gali 
būti nevažiuojantis.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	Pirksiu Vaz, Žiguliuką.  
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	Pirksiu Audi 80, 90 ar Coupe iki 
1986 m.. Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	Perku senus motociklus Jawa, Iž, 
Emka, Ural, Dniepr, Riga, Delta, 
Minsk ir kitus. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
•	Ieškau pirkti sausų grindinių lentų  
apie 50 kv.m. Tel. 8 621 62 135. 
Rokiškis
•	Rugių ir kviečių maišą duonai 
kepti. Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
•	Butą ar namą Pandėlyje.  
Tel. 8 686 40 225. Rokiškis
•	Tvorą. Tel. 8 674 42 890. Rokiškis
•	Automobilį. Nebrangiai. Siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 621 02 819. Rokiškis
•	Išsimokėtinai namą arba sodybą 
iki 15 km nuo Rokiškio. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 623 96 046. 
Rokiškis
•	Nebrangų automobilį. Siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 621 02 819. Rokiškis
•	Namų valdos sklypą Rokiškyje. 
Kaina 1 Eur. Tel. 8 608 76 087. 
Rokiškis
•	Grėblį DOBILAS, „sėjalką“, 10 
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių parodos: 
 „Nobelio literatūros premijos laureatų kūriniai“,
„Kelionės, atostogos, įspūdžiai“,
„Ar viską žinome apie Europą?“.
Kauno dailės gimnazijos mokinių projektas „Žaidžiu vaizdu ir žodžiu” .
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje 
Knygų paroda „Knyga – vartai į pasaulį“.
Renginių svetainėje
Rokiškio lopšelio-darželio „Pumpurėlis“ vaikų kūrybinių darbų paroda ,,Vaikų kurti 

žaislai“,
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „Atvirumas ir plėtra – iššūkiai Europai“,

RENGINIAI: 
Viešojoje bibliotekoje 
Gegužės 9 d. – Europos diena:
11-13 val. edukacinis užsiėmimas „Pažinkim Europos Sąjungą“.
15 val. susitikimas su europarlamentare Vilija Blinkevičiūte.
15-18 val. knygos pristatymas ir susitikimas su Traveldeas „Makalius“ vadovu Rimvydu 

Širvinsku „Europos knyga–Rokiškyje“.
Gegužės 11 d. 10 val. – garsiniai skaitymai vaikų lopšelio-darželio „Nykštukas“ 

auklėtiniams.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Gegužės 11 d. 10-13 val. – skaitymo gurmanų ketvirtadienis.
Gegužės 5 d. 12 val.  – rytmetis „Su knygos šviesa“, skirtas Spaudos atgavimo, kalbos ir 

knygos dienai.
Gegužės 10 d., 14-16 val. – varžytuvės „Aš, knyga ir Europa“, skirtos Europos dienai.

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

Nuoširdžiai užjaučiame savivaldybės mero patarėją 
Tadą Barauską dėl tėvelio mirties. 

Rajono savivaldybės administracija

kubų cisterną. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 622 46 671. Rokiškis
•	Tvarkingą, suremontuotą 
2-3 kambarių butą,1-3 aukšte. 
Pageidautina su baldais, renovuotame 
name. Galimas keitimas į nuosavą 
namą, kuris yra Pievų 19.  
Tel. 8 600 90 757. Rokiškis
•	Ieškau sodybos sargo, nemažo šuns. 
Mažų mišrūnų nesiūlyti. Amžiaus iki 
1.5 metų. Tel. 8 682 42 329. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

•	Labai geros būklės automobilinę 
kėdutę-nešyklę iki 13kg vaikučiui. 
Raudonos ir pilkos spalvos veliūras, 
yra gaubtas kojytėms. Perkantiems 
dovana-buteliukui laikiklis. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 682 26 469. Rokiškis
•	Vežimėlį- skėtuką „Milli ride“. 
Mažai naudotas. Pridedu apsaugą 
nuo lietaus. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 625 50 495. Rokiškis
•	Dviratuką mergaitei su piešinuku. 
Tinka nuo 4 metų. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 625 50 495. Rokiškis
•	Supamą kirmėlytę vaikui iki 2 
metukų. Geros būkles. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 625 50 495. Rokiškis
•	Vaikišką lovą su piešinuku 
berniukui. Geros būklės, be čiužinio. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 625 50 495. 
Rokiškis
•	GRACO SYMBIO 2in1 vežimėlį. Į 
abi puses permetama rankena. Svoris 
tik 7,5 kg. Kompaktiškas, susilanksto 
vos vienu spustelėjimu. Lopšys ir 
sėdima dalis. Prie vežimuko pridedu 
vartojimo instrukciją, šiltą vokelį 
žiemai, kuprinėlę (neoriginali). Kaina 
170 Eur. Tel. 8 670 12 840. Rokiškis
•	Vaikiška LOGAN dviratuką 5-7m. 
vaikui, tvarkingas, galiu atvežti. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
•	Naują suknelę mergaitei. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 676 95 516. Rokiškis
•	Raudoną vežimėlį, atsilenkia 
nugara(pasidaro gulima,sėdima 
padėtis) yra apsauga nuo lietaus. 
Apačioje didelis krepšelis, dovanų 
įdedu paminkštintą čiužinuką, 
išsikelia krepšys vaikui nešti. Kaina 
derinama. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 626 09 959. Rokiškis
•	Naują Senamiesčio mokyklos 
megztuką, dydis 1,28. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 621 52 675. Rokiškis
•	Akumuliatoriaus pakroviklį. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Parduodu autokėdutę. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 629 66 638. Rokiškis

RASTA\PAMESTA

•	Prie IKI parduotuvės pamečiau 
raudoną piniginę. Radusiems 
atsilyginsiu. Tel. 8 643 34 331. 
Rokiškis
•	ROKIŠKĖNAI! Mūsų katytė, 
vardu SAFYRA, dar neatsirado.
Paklydo Taikos gatvėje bet gali 
nuklysti net iki Respublikos 
g.  Būkite mielaširdingi, 
paskambinkite pamatę!  
Tel.8620 57635, 8614 70531.  
AČIŪ už supratingumą. 
Tel. 8 620 57 635. Rokiškis
•	Pamesti raktai su raudonu širdutės 
formos pakabuku.  Radusiam 
atsilyginsiu. Tel. 8 627 39 589. 
Rokiškis
•	Antradienį (04-25) mikrorajono 
turgelyje pamestas juodas maišelis 
su asmens tapatybės kortele bei 
kitais svarbiais dokumentais.  
Tel. 8 608 75 687. Rokiškis
•	Vilties gatvėje rastas juodas, 
kambarinis, su antkakliu šuo. 
Laikinai priglaustas.  
Tel. 8 686 54 189. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

•	Siūlau darbą Anglijoje. Darbas 
duonos kepykloje, šokolado fabrike, 
statybose. Apgyvendiname. Alga kas 
savaitę. Dėl daugiau informacijos 
skambinti telefonu.  
Tel. 8 648 59 189. Rokiškis
•	Siūlome darbą vadybininko 
asistentui (-ei). Tel. 8 604 06 595. 
Rokiškis
•	Siūlo darbą miškovežio vairuotojui. 
Tel. 8 687 33 067. Rokiškis
•	Darbui lentpjūvėje Rokiškyje 
reikalingas darbininkas.  
Tel. 8 606 10 353. Rokiškis
•	Siūlau  tapti konsultante-
vadybininke. Tel. 8 670 79 147. 
Rokiškis
•	Reikalinga auklė 2metų mergaitei. 
Su vaiku reiktų būti ligos atveju 1-2 
dienas per savaitę. Tel. 8 676 19 097. 
Rokiškis
•	Reikalinga slaugė, galinti gyventi 
ir prižiūrėti garbaus amžiaus moterį 
Vilniuje.. Tel. 8 637 80 175. Vilnius
•	Rinkodaros projektų vykdymas, 
kontrolė bei valdymas: internetinis 
puslapis, katalogai ir prezentacijos; 
Rinkos analizė ir kontaktų 
užmezgimas su naujais verslo 
klientais. Tel. 8 657 58 415. Rokiškis
•	Žemės ūkio bendrovė Ilzenbergas 
ieško sandėlio pakuotojo/os, 
padėjėjos. Darbas nuo sekmadienio 
iki ketvirtadienio. Daugiau 
informacijos telefonu.  
Tel. 8 686 95 244. Rokiškis
•	Siūlome pardavėjos darbą turguje. 
Tel. 8 610 27 380. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

•	Trimerį Husqvarna 235FR. Galia 
1,6kw. Su diržu. Kaina 180 Eur.  
Tel. 8 600 18 759. Rokiškis
•	Profesionalų Jonsered,  4.4 a.g.. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 609 28 704. 
Rokiškis
•	Geros būklės sodo traktoriuką 
Stiga Estate Grand Tornado HST, 
automatas, 18,5 a.g., pjovimo plotis 
1,08m, nauji peiliai ir diržai, peilių 
paleidimas elektromagnetu. Kaina 
1550 Eur. Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
•	Traktoriuką žoliapjovę. Kaina 399 
Eur. Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
•	Surenkamą šiltnamį iš vamzdelių. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 674 22 216. 
Rokiškis
•	Tvarkingas 1000 l talpas. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 686 94 619. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

•	VW Passat B5 1,9 tdi 81 kw. Kaina 
700 Eur. Tel. 8 624 97 732. Rokiškis
•	Tvarkingą naudotą mergaitišką 
dviratį paaugliams, ratai 26 colių, 
rėmas aliuminis, dinama rate, septyni 
bėgiai, priekinis ir galinis žibintai. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 615 15 185. 
Rokiškis
•	Renault Espace 1992m., mėlyna, 
benzinas-dujos, su TA. Kaina 500 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Renault 19, dyzelis, TA iki 2017 08 
mėn., 1994m., smėlio spalvos. Kaina 
400 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Dviračius 16 colių ratais vaikams 
ir paaugliams. Rusišką dviratį 
suaugusiam. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Priekabą SKIF. Modelis 81062-
01, tvarkinga eksploatavimui 
nieko netrūksta. Tel. 8 614 38 268. 
Rokiškis
•	Savos gamybos traktorių su 
padargais. Variklis ,, Opel“. Kaina 
800 Eur. Tel. 8 686 12 858. Rokiškis
•	2000m, Opel Zafira, 2 L, 74 kw, 
dyzelis, TA iki 2018 04.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	2010m. VW Touran 1,9 L, Dyzelis 
77 kw. Pridedu žieminių padangų 
komplektą. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
•	Keturratį 125cc , automatas,  el. 

starteris, aušinamas oru,  2014  07 
mėn, veikiantis. Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 618 25 711. Rokiškis
•	Opel Vectra 2004 m. 2l dyzelinas, 
sedanas, TA iki 2018-05, tvarkingas 
automobilis. Kaina 2150 Eur.  
Tel. 8 678 08 740. Anykščiai
•	Prie traktoriaus prikabinamą 
keltuvą didmaišiams kelti. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 618 69 685. Rokiškis
•	Automobilinę priekabą.  
Tel. 8 674 75 038. Rokiškis
•	„Toyota Yaris Verso, 2002m., 1299 
cm³, 85 AG (63kW), Benzinas, Durų 
skaičius	 4/5, mechaninė, mėlyna, 
techniškai tvarkinga. Automobilis 
ką tik parvežtas iš Vokietijos. 
Kaina 1500 Eur. Tel. 8 650 33 388. 
Rokiškis“
•	2004-10,1997 cm³, 135 AG 
(100kW), Dyzelinas, mechaninė 
greičių dėžė,Klimato kontrolė, 
sidabrinė, tvarkinkas automobilis, ką 
tik iš Vokietijos. Kaina 1950 Eur.  
Tel. 8 650 33 388. Rokiškis
•	Mitsubishi 2001m 1.9l 75kw 
dyzelis, labai ekonomiška -5 l. 
mieste. TA iki 2019m., pakeisti 
tepalai, filtrai. Kaina 1050 Eur.  
Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
•	Tvarkingą RENAULT SCENIC 
2001m.,  dyzelinis, 1,9 l.,  75kw ,  TA 
iki  2018 12 16. Tel. 8 625 34 763. 
Rokiškis
•	1988 metų VW   JETTA  1,6 TD  
51 kw  TA iki 2019.05m. Kablys, 
liukas. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 611 34 820. Rokiškis
•	 OPEL Zafira 2.0, 74 kW, TA iki 
2019 01 10. Visa info telefonu. Kaina 
1450 Eur. Tel. 8 677 76 230. Rokiškis
•	Tvarkingą automobilį VW 
Polo, 1998m. 1,9 dyzelis, vairo 
stiprintuvas, el.langai, centrinis 
užraktas, technine apžiūra iki rudens, 
labai taupus automobilis. Kaina 850 
Eur. Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
•	VW Transporter T4. Krovininis, 
1996m., baltas. Kaina 1000 Eur. Tel. 
8 654 39 255. Rokiškis
•	2003 m. PEUGEOT 206., 44 kw., 
benzinas T.A - iki 2018.01. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 689 25 819. Rokiškis
•	Honda crf 450, 2007 m., su 
defektu. Tel. 8 686 37 924. Rokiškis
•	Puikios būklės dviratį mergaitei. 
Ratai 20 colių. Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 695 29 133. Kupiškis
•	1993m. Audi B4, 1.9 TDI, 66 kw., 
dyzelis, karavanas, TA ilgam. Kaina 
850 Eur. Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
•	1996 m. VW Passat, 1.9 TDI, 66 
kw., TA, universalas, kaina 580, 
1995 VW Golf 1.9 dyzelis, 47 kw., 3 
durys, TA, kaina 380. 
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
•	Renault 19, 1994 m.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	AUDI A3   1998m. 1,9 
TDI. Iš Vokietijos. Lietuvoje 
neeksploatuotas. Kaina 1350 Eur. 
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
•	1994m.VW PASSAT KARAVAN  
1,9 TDI. Iš Vokietijos. Lietuvoje 
neeksploatuotas.. Kaina 1050 Eur. 
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
•	Seat Alhambra 2003 m. 1,9l. 96kw.
Šildomas priekinis stiklas,šildomos 
sėdynės ir veidrodėliai , odinis 
salonas.. Kaina 2850 Eur.  
Tel. 8 629 15 101. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	Šienapjovės E302 dalis.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	SK-4 padangą, SK-5 dalis, GAZ-53 
ir GAZ-51 padangas, dalis. 
 Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

•	Perku frontalinį krautuvą  MTZ 
traktoriui. Tel. 8 621 75 435. 
Rokiškis
•	Sėjamąją SZ-3.6.  Rusišką trąšų 
barstytuvą. Tel. 8 673 48 041. 

Rokiškis
•	Savos gamybos motobloką. Ratus 
kitam motoblokui (sunkūs, tinka 
arimui). Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Kėlimo cilindrus ž.ū. technikai. 
Niva kombainą dalimis.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Traktorių TZ 14 T su padargais, 
šienapjove (kertamoji).  
Tel. 8 622 03 586. Rokiškis
•	Sėjamąją. 2.5 metro. Darbinio 
stovio, nesupuvusi, yra užžėrimo 
akėtėlės. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 680 52 720. Rokiškis
•	BELARUS generatorių  ir starterį, 
veikiantis geras, kaina sutartinė.  
Tel. 8 609 28 704. Rokiškis
•	Kronšteiną mtz82 hidrauliniam 
vairui. Tinka senos laidos tiltui, 
nereikia virinti. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
•	Grūdams valyti arpą „fukteli“, be 
variklio. Tel. 8 662 54 877. Rokiškis

•	Parduodu ruloninį presą Hesston 
5540 Round Baler. Kintama kamera, 
elektrinis rišimas špagatu. Yra 
valdymo pultelis, visada laikytas po 
stogu, nauji diržai, pakeista nauja 
pagrindinė stiprinta grandinė.   
Tel. 861150403. Kaina 2900 Eur.  
Tel. 8 688 37 230. Rokiškis
•	300 l pieno šaldytuvą. Kaina 
1300 Eur. Tel. 8 688 37 230. 
Rokiškis
•	5 korpusų vagotuvą. Kaina 125 
Eur. Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
•	Traktorių DT20 techniškai 
tvarkingą, yra inventorius, su 
dokumentais. Savivartę traktorinę 
priekabą. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 631 72 721. Rokiškis
•	Rotacinę šienapjovę Z-178. 
1,65m pločio. Tvarkinga. Kaina 
400 Eur. Tel. 8 614 93 199. 
Rokiškis
•	Grėblį-vartytuvą DOBILAS-3. 
Kaina 1000 Eur.  
Tel. 8 614 93 199. Rokiškis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!
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ŽURNALISTAI

ANEKDOTAI
PRAMOGŲ KAMPELIS

Mokytoja per pamoką klausia:
– Vaikai, kas galite pateikti 

absoliučios harmonijos pavyzdį?
Petriukas:
– Aš! Pavyzdys – mano 

seneliai: senelis knarkia, o 
močiutė – visiškai kurčia.

***
Vyras išvyko į komandiruotę. 

Nekeisiu savo statuso  
„Facebooke“. O tai dar pradės visi 
vyrai pas mane lįsti adresu Kaliošų 
gatvė 30, Klumpiabalių miestelis. 
O durys juk neužrakintos…

***
Nusisekusio santuokinio 

gyvenimo pavyzdys būna tuomet, 
kai gatve eina dailus vyras, o tu 
galvoji: „Graži striukė. Kažin 
kur pirko? Būtų gerai tokią vyrui 
rasti“.

***
Kai buvo testuojamas išmanusis 

televizorius, kuris, atsižvelgiant 
į šeimininko komandą, perjungia 

BUITINĖ TECHNIKA

•	BEKO skalbimo mašiną. 1000 
apsisukimų. Už simbolinę kainą.  
Tel. 8 610 09 138. Rokiškis
•	Sumuštinių keptuvą Clatronic. Kaina 
8 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Automatinę siaurą skalbimo mašiną 
Candy, 6 kg , siaura. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Gražų, didelį čekiško krištolo 
šviestuvą. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
•	Puikiai veikiančią rusišką elektrinę 
siuvimo mašiną. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
•	Skalbimo mašiną BEKO 5kg. AA. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 682 12 741. 
Rokiškis
•	Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA 
134. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 624 57 009. Rokiškis
•	Šaldytuvą Electrolux. Sidabrinis, 
No frost, A++ nulinė zona 224 kw 
per metus. Naudotas 3mėn, už pusę 
kainos.Tel. 8 688 47 514. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

•	Juodos spalvos odinius vyriškus 

sportinius batelius iš Vokietijos. 41 
dydis. Kaina 37 Eur. Tel. 8 621 86 
262. Rokiškis
•	Juodos spalvos odinius moterišku 
sportinius batelius lenktu padu iš 
Vokietijos. 40 dydis. Kaina 37 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Baltos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 38 
dydis. Kaina 32 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Vyriškus Nike sportinius batelius. 
43 dydis. Uk dydis 8.5. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 675 70 817. Rokiškis
•	Vyrišką pavasarinę-vasarinę striukę 
TIMBERLAND . Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 621 88 950. Rokiškis
•	Aprangą dviratinkams. Didelis 
pasirinkimas. Tel. 8 686 37 924. 
Rokiškis
•	Puošnus kostiumėlis berniukui. 
Tinkantis 80-86 cm ūgiui. 
Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 678 08 662. Rokiškis
•	Nebrangiai parduodu drabužius, 
dauguma vasariniai, galite išsirinkti 
patys. Kaina derinama, kaip jums 
patogiau už vienetą ar kilogramais. 
Didelis kiekis.  
Tel. 8 699 88 034. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Sony CDX - GT414U. AUX, USB. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą AP 
CD - 5800 CD. MP3, AUX. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Panasonic CQ - C1303NE. MP3, 
AUX. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX - MP40. MP3. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2, P2 - 3030. MP3. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą JVS 
KD-G343. WMA, MP3, AUX. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-4047U. MP3, 
WMA, AAC, USB, AUX. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 

PANASONIC CQ-C7303N. MP3, 
WMA. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
ALPINE CDA-9831R. MP3, WMA. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN REMO CD34. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
VDO DAYTON CD 1327. Yra MP3, 
AUX. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	Avis. Suaugusias ir jauniklius.  
Tel. 8 614 27 563. Rokiškis
•	Nuo gegužės 6-tos turėsiu mėsinių 
vienadienių viščiukų COOBS. 
Vakcinuoti, kaina nuo 0,9 eur. Nuo 
gegužės 16-tos -  mėsinių žąsiukų, 
kaina nuo 5 eur. Tel. 8 608 02 248. 
Rokiškis
•	Kaimiškų kalakutų porą (kalakutę 
galima rinktis baltą arba tamsią) - 50 

eur, Indijos bėgikių porą šokoladinės 
spalvos - 25 Eur. Tel. 8 686 99 116. 
Rokiškis
•	Belgų aviganius Malinua. 2 kalytes 
ir 5 patinėlius. Šuniukai gimė kovo 
31 dieną. Tėvai grynaveisliai, tėtis 
su dokumentais. Turime kergimo 
nuotraukas. Savo ištikimiausią 
ir geriausią draugą galima bus 
parsivežti į namus jau gegužės 
mėnesį. Molėtų rajonas. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 686 39 852. Molėtai
•	3 veršelių karvę. Veršiuosis gruodį. 
Rami , riebus pienas. Kaina 470 Eur. 
Tel. 8 613 33 963. Rokiškis
•	Metinį aviną veislei arba mėsai.. 
Tel. 8 612 02 334. Rokiškis
•	Austrų aviganių 2 mėn. šuniukus už 
simbolinę kainą. Tel. 8 648 62 101. 
Rokiškis
•	Avis su ėriukais ir triušius.  
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis

•	Avis su ėriukais, avytes.  
Tel. 8 610 19 607. Rokiškis

IEŠKO DARBO

•	17 metų mergina ieško vasarai 
darbo. Tel. 8 627 48 427. Rokiškis
•	Ieškau vairuotojo darbo Lietuvoje. 
Tel. 8 607 90 744. Rokiškis
•	Šešiolikmetis ieško darbo 
savaitgaliais. Tel. 8 605 38 878. 
Rokiškis
•	Ieškau sargo darbo. Galiu prižiūrėti 
sodybą. Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	Esu 25 metų mergina iš Vilniaus, 
turinti aukštąjį psichologijos 
bakalauro laipsnį. Darbo patirtis: 
padavėja-barmenė, darželio 
auklėtoja, paslaugų pardavimo 
vadybininko asistentė, realizacijos 
skyriaus specialistė. Anglų, rusų 
kalbos, B kategorija.  
Tel. 8 609 37 594. Rokiškis
•	Galiu prižiūrėti vaikus , senus , 
ligotus , sunkius ligonius.  
Tel. 8 672 66 298. Rokiškis

kanalus, gamyklą ištiko 
katastrofa. Per Čempionų lygos 
finalą net 89 proc. bandomųjų 
televizorių testuotojai sudaužė. 
Nes televizoriai vis įjungdavo 
pornokanalą…

***
Kaime mama bara sūnų:
– Kas suvalgė visus saldainius?!
Sūnus:
– Naminukas!
Balsas iš už krosnies:
– Nemeluok!

***
Ispanijoje yra paprotys: gimus 

berniukui, tėvai pro langą išpila 
kibirą vandens. Kaip praeiviai 
suriks, taip ir pavadins vaiką. 
Todėl tuose kraštuose gausu 
Chulijų ir Pedrų…

***
Moterys – gudrūs sutvėrimai. 

Kad kojinių nepamestų, jos jas 
pritvirtino prie kelnaičių ir šį 
išradimą pavadino pėdkelnėmis.

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

•	Naują, nenaudotą modemą 
HUAWEI MOBILE WIFI e5573C, 4 
G. Domina keitimas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Visiškai naują, nenaudotą 
nešiojamąjį kompiuterį - planšetę 
LENOVO YOGA 510 - 14ISK. 
Dokumentai, lietuviška 24 mėn. 
garantija. Kaina 399 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
•	Stacionarų kompiuterį Asus.  
Dviejų branduolių.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Monitorių Samsung. 43 cm. 
įstrižainė. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
•	Nešiojamąjį kompiuterį HP.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Stacionarų kompiuterį Dell.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Monitorių Acer. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
•	Labai  mažai naudotą rašalinį 
spausdintuvą Canon IP2500 .  
Dovanų – skeneris. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 698 14 507. Rokiškis
•	Dell Intel Celeron CPU, 4 GB 
Ram, laikmena 200 GB, vaizdo 
plokštė: Intel HD Graphics, 64 
MB. Viskas veikia gerai, tik nėra 
pakrovėjo.. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 601 19 003. Rokiškis
•	Naują universalią planšetės 
įmautę  (10.1&quot; planšetėms).
Išmatavimai: 27 cm x 20 cm.,juoda. 
Sulankstoma, todėl galima įmautę 
naudoti kaip planšetės stovą. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį Dell. 
Veikia puikiai, baterija nebelaiko. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 630 49 922. 
Rokiškis
•	Geros būklės kompiuterį HP 
COMPAQ 6710b, naujai sudiegti 
Windows 7, 32 BIT, procesorius 
INTEL Core2Duo T7500, 2,2 GHz, 
RAM 2 GB, HDD 120 GB. Kaina 
70 Eur.  
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
•	Parduodu nešiojamą kompiuterį 
Acer. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis


